
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Kielce, dnia 26 lutego 2003r. Nr 26 

 
 
 
 
 
 
 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

332  Nr III/14/02 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 grudnia 2002r. w sprawie wprowadzenia
zmian do uchwały Nr II/14/98 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 marca 1998r.
w sprawie ustalenia górnych stawek oraz opłat za usługi związane z wywozem
i utylizacją odpadów komunalnych..........................................................................................
 

810

333  Nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Opatów na 2002 rok..................................................................................
 

811

334  Nr II/14/2002 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie..................................................................................................................................
 

811

335  Nr III/22/2002 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie..................................................................................................................................
 

813

336  Nr II/10/02 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 2 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy na rok 2002.................................................................................................
 

814

337  Nr IV/25/02 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy na rok 2002.................................................................................................
 

816

338  Nr IIIa/24/2002 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2002.................................................................................................
 

817

339  Nr II/14/02 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r. ...................................................................
 

818

340  Nr II/15/02 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r.....................................................................
 

819

341  Nr II/16/02 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r.....................................................................
 

819

342  Nr III/25/02 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r.....................................................................
 

820

343  Nr III/26/02 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r.....................................................................
 

820

344  Nr Xl/3/02 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie miasta Starachowice na 2002 rok........................................................................ 
 

820

345  Nr III/15/2002 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy w roku 2002............................................ 
 

822

346  Nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy w roku 2002.............................................
 

823

347  Nr IV/27/2002 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy w roku 2002.............................................
 

823

348  Nr III/17/2002 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2002r................................................................ 
 

824

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  810  Poz. 332 
 

349  Nr IV/24/2002 Rady Miejskiej w Zawichoście z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie na rok 2002.............................................................................................................
 

825

350  Nr II/6/02 Rady Gminy w Bejscach z dnia 28 grudnia 2002r. w sprawie zmian budżetu
gminy Bejsce na 2002 rok.........................................................................................................
 

827

351  Nr II/7/2002 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2002 rok.................................................................................................
 

829

352  Nr III/15/2002 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2002 rok.................................................................................................
 

829

353  Nr XXX/13/02 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 17 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy na 2002 rok.................................................................................................
 

831

354  Nr V/20/2002 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 31 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2002r......................................................................................................
 

832

355  Nr III/19/2002 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na rok 2002.....................................................................................................................
 

835

356  Nr II/17/2002 Rady Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie
zmian w budżecie gminy...........................................................................................................
 

838

357  Nr III/23/2002 Rady Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie
zmian w budżecie gminy w 2002r............................................................................................
 

840

 
 

332 
 

UCHWAŁA Nr III/14/02 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

 
z dnia 6 grudnia 2002r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr II/14/98 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 marca 1998r.  

w sprawie ustalenia górnych stawek oraz opłat za usługi związane z wywozem i utylizacją  
odpadów komunalnych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 8,  

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271) oraz 
art. 6 ust. 2, 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. 
Nr 132, poz. 622, Dz. U. z 1997r. Nr 60, poz. 369,  
Nr 121, poz. 770, z 2000r. Nr 22, poz. 272, z 2001r. 
Dz. U. Nr 100, poz. 1085, Nr 154, poz. 1800, z 2002r. 
Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w Kunowie uchwa-
la, co następuje: 
 

§ 1.1. Par. 2 uchwały Nr II/14/98 otrzymuje 
brzmienie:  
„Ustala się maksymalną wysokość opłat za wywóz 
i utylizację odpadów komunalnych drobnych po-
noszoną przez właścicieli nieruchomości w wyso-
kości 3,74 zł + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/115/02 z dnia 

17 stycznia 2002r. Rady Miejskiej w Kunowie w 
sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  
Nr II/14/98 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia  
31 marca 1998r. w sprawie ustalenia górnych sta-
wek oraz systemu opłat za usługi związane z wy-
wozem i utylizacją odpadów komunalnych. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: K. Rola 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  811  Poz. 333 i 334  
 

333 
 

UCHWAŁA Nr IV/29/2002 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

 

z dnia 27 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 49, art. 109, art. 111, art. 116,  
art. 124, art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014  
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opato-
wie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-
wych w dziale 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę 
160.000 zł. 

 
§ 2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 

160.000 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytu dłu-
goterminowego zaciągniętego na pokrycie deficy-
tu budżetowego w budżecie na 2001 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy w Opatowie. 

 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały spra-

wować będzie Komisja Budżetu, Finansów, 
Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej  
w Opatowie. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: K. Wróblewski 
 
 

334 
 

UCHWAŁA Nr II/14/2002 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

 

z dnia 10 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 
roku z późn. zm.) oraz art. 125 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 
284.370 zł  
Dział 700 rozdz. 70005 § 084 o kwotę  30.000 zł 
Dział 756 rozdz. 75619 § 084 o kwotę  892 zł 
Dział 801 rozdz. 80195 § 203 o kwotę  8.412 zł  
Dział 853 o kwotę  18.414 zł 
rozdz. 85315 § 203 o kwotę  6.314 zł  
rozdz. 85316 § 201 o kwotę  12.100 zł 
Dział 854 o kwotę  7.172 zł 
rozdz. 85415 § 203 o kwotę  5.100 zł  
rozdz. 85495 § 203 o kwotę  2.072 zł 
Dział 900 o kwotę  119.480 zł 
rozdz. 90015 § 201 o kwotę  29.480 zł  
rozdz. 90095 § 084 o kwotę  90.000 zł 
Dział 926 rozdz. 92601 § 626 o kwotę  100.000 zł. 

 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 
82.032 zł  

 

Dział 801 rozdz. 80101 § 203 o kwotę  438 zł 
Dział 853 o kwotę  81.594 zł 
rozdz. 85313 § 201 o kwotę  8.500 zł 
rozdz. 85314 § 201 o kwotę  60.000 zł 
rozdz. 85328 § 201 o kwotę  13.094 zł. 
 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 
817.997 zł 
Dział 010 o kwotę  4.600 zł 
rozdz. 01030 § 285 o kwotę 2.600 zł 2 % dla Izby 
Rolniczej 
rozdz. 01095 § 430 o kwotę 2.000 zł na remont ry-
nien w Agronomówce w Jakubowicach 
Dział 600 rozdz. 60016 o kwotę  194.000 zł 
§ 427 o kwotę 177.000 zł na remonty dróg 
§ 605 o kwotę 17.000 zł na asfaltowanie dróg 
gminnych 
Dział 710 rozdz. 71004 § 430 o kwotę 52.000 zł na 
zmiany w planach zagospodarowania przestrzen-
nego gminy 
Dział 750 o kwotę  126.408 zł 
rozdz. 75022 § 303 o kwotę 13.000 zł na diety dla 
radnych i sołtysów 
rozdz. 75023 o kwotę  113.408 zł 
§ 411 o kwotę 10.000 zł na składki ZUS 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  812  Poz. 334 
 
§ 413 o kwotę 2.200 zł na f. Zdrowotny 
§ 421 o kwotę 15.000 zł na materiały 
§ 426 o kwotę 30.000 zł na energię, c.o., gaz 
§ 430 o kwotę 50.000 zł na zakup usług 
§ 443 o kwotę 1.098 zł na opłaty ubezpieczeniowe 
§ 605 o kwotę 5.110 zł na zakup komputera 
Dział 754 rozdz. 75414 § 605 o kwotę 4.030 zł na 
system alarmowania  
Dział 801 o kwotę  203.662 zł 
rozdz. 80101 o kwotę  111.550 zł 
§ 421 o kwotę 10.000 zł na materiały 
§ 426 o kwotę 60.000 zł na energię elektryczną 
§ 427 o kwotę 41.550 zł na usługi remontowe 
rozdz. 80110 o kwotę  3.600 zł  
§ 412 o kwotę 1.000 zł na f. pracy 
§ 421 o kwotę 2.600 zł na materiały 
rozdz. 80114 o kwotę  11.300 zł  
§ 412 o kwotę 300 zł na f. pracy 
§ 421 o kwotę 6.000 zł na materiały 
§ 430 o kwotę 5.000 zł na zakup usług 
rozdz. 80120 § 430 o kwotę 2.400 zł na zakup usług 
rozdz. 80104 o kwotę  6.400 zł  
§ 401 o kwotę 4.000 zł na f. płac 
§ 411 o kwotę 500 zł na składki ZUS 
§ 412 o kwotę 200 zł na f. pracy 
§ 424 o kwotę 1.700 zł na pomoce 
rozdz. 80113 § 430 o kwotę 60.000 zł na zakup 
usług  
rozdz. 80195 § 444 o kwotę 8.412 zł na f. świadczeń 
socjalnych dla nauczycieli emerytowanych 
Dział 851 rozdz. 85154 § 421 o kwotę 11.392 zł na 
materiały  
Dział 853 o kwotę  63.053 zł 
rozdz. 85314 § 311 o kwotę 14.000 zł na zasiłki (wł) 
rozdz. 85319 o kwotę 3.060 zł 
§ 421 o kwotę 1. 818 zł na materiały (wł) 
§ 421 o kwotę 1.242 zł na materiały (zl) 
rozdz. 85315 § 311 o kwotę 33.678 zł na dodatki 
mieszkaniowe 
rozdz. 85316 § 311 o kwotę 12.100 zł na zasiłki ro-
dzinne pielęgnacyjne i wychowawcze 
rozdz. 85328 § 441 o kwotę 215 zł na delegacje i 
dojazdy 
Dział 854 o kwotę  26.772 zł 
rozdz. 85401 § 421 o kwotę 1.500 zł na materiały 
rozdz. 85404 o kwotę  18.100 zł 
§ 401 o kwotę 2.000 zł na f. płac 
§ 421 o kwotę 2.000 zł na materiały 
§ 424 o kwotę 4.000 zł na pomoce 
§ 426 o kwotę 7.100 zł na energię 
§ 430 o kwotę 3.000 zł na usługi pozostałe 
rozdz. 85415 §311 o kwotę 5.100 zł na pomoc ma-
terialną dla dzieci wiejskich od IX-XII 
rozdz. 85495 § 444 o kwotę 2.072 zł na f. świadczeń 
socjalnych dla nauczycieli emerytów i byłych pra-
cowników szkół  
Dział 900 rozdz. 90015 o kwotę  29.580 zł (zl) 
§ 426 o kwotę  22.210 zł 
§ 427 o kwotę  7.370 zł 

Dział 926 o kwotę  102.500 zł 
rozdz. 92695 § 430 o kwotę 2.500 zł na usługi 
rozdz. 92601 § 605 o kwotę 100.000 zł na budowę 
basenu. 

 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 
615.659 zł 
Dział 600 rozdz. 60016 § 430 o kwotę  65.612 zł 
Dział 700 rozdz. 70005 § 430 o kwotę  12.000 zł 
Dział 750 o kwotę  3.787 zł 
rozdz. 75023 § 444 o kwotę  119 zł 
rozdz. 75095 § 444 o kwotę  3.668 zł 
Dział 754 rozdz. 75414 o kwotę  4.000 zł 
§ 421 o kwotę  2.000 zł 
§ 430 o kwotę  2.000 zł 
Dział 801 o kwotę  167.388 zł 
rozdz. 80101 o kwotę  107.138 zł 
§ 401 o kwotę  45.364 zł 
§ 411 o kwotę  13.265 zł 
§ 412 o kwotę  1.009 zł 
§ 421 o kwotę  1.300 zł 
§ 426 o kwotę  4.700 zł 
§ 430 o kwotę  20.000 zł 
§ 441 o kwotę  2.500 zł 
§ 443 o kwotę  4.400 zł 
§ 302 o kwotę  11.700 zł 
§ 303 o kwotę  2.900 zł 
rozdz. 80110 o kwotę  22.000 zł 
§ 401 o kwotę  13.500 zł 
§ 411 o kwotę  6.700 zł 
§ 412 o kwotę  300 zł 
§ 441 o kwotę  1.000 zł 
§ 443 o kwotę  500 zł 
rozdz. 80114 o kwotę  6.800 zł 
§ 302 o kwotę  1.000 zł 
§ 401 o kwotę  5.800 zł 
rozdz. 80120 o kwotę  22.600 zł 
§ 401 o kwotę  19.100 zł 
§ 411 o kwotę  3.500 zł 
rozdz. 80104 o kwotę  2.400 zł 
§ 303 o kwotę  1.000 zł 
§ 401 o kwotę  600 zł 
§ 412 o kwotę  400 zł 
§ 441 o kwotę  400 zł 
rozdz. 80113 o kwotę  6.450 zł 
§ 401 o kwotę  5.450 zł 
§ 411 o kwotę  1.000 zł 
Dział 851 rozdz. 85154 § 430 o kwotę  10.500 zł  
Dział 853 o kwotę  98.869 zł 
rozdz. 85313 § 413 o kwotę  8.500 zł 
rozdz. 85314 § 311 o kwotę  60.000 zł 
rozdz. 85319 o kwotę  1.814 zł 
§ 411 o kwotę   389 zł (wł) 
§ 412 o kwotę   33 zł (wł) 
§ 441 o kwotę   150 zł (wł) 
§ 411 o kwotę   1.119 zł (zl) 
§ 412 o kwotę   123 zł (zl) 
rozdz. 85328 o kwotę  14.555 zł 
§ 411 o kwotę  1.295 zł (wł) 
§ 412 o kwotę   166 zł (wł) 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  813  Poz. 334 i 335  
 
§ 401 o kwotę  11.878 zł (zl) 
§ 404 o kwotę  29 zł (zl) 
§ 411 o kwotę  865 zł (zl) 
§ 412 o kwotę  322 zł (zl) 
rozdz. 85395 § 311 o kwotę  14.000 zł (wł)  
Dział 854 o kwotę  47.900 zł 
rozdz. 85401 o kwotę  4.500 zł 
§ 401 o kwotę  3.000 zł 
§ 427 o kwotę  400 zł 
§ 430 o kwotę  100 zł 
§ 441 o kwotę  1.000 zł 
rozdz. 85404 o kwotę  43.400 zł 
§ 401 o kwotę  2.000 zł 
§ 411 o kwotę  8.400 zł 
§ 412 o kwotę  900 zł 
§ 426 o kwotę  20.000 zł 
§ 427 o kwotę  7.000 zł 

§ 302 o kwotę  300 zł 
§ 404 o kwotę  1.000 zł 
§ 421 o kwotę  2.200 zł 
§ 422 o kwotę  1.600 zł 
Dział 900 o kwotę  205.603 zł 
rozdz. 90004 § 430 o kwotę  10.000 zł 
rozdz. 90015 § 427 o kwotę  55.603 zł 
rozdz. 90095 § 605 o kwotę  140.000 zł. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi. 

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Adamek 
 
 

335 
 

UCHWAŁA Nr III/22/2002 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 
roku z późn. zm.) oraz art. 125 ustawy z dnia  
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 
  1.366 zł 
Dział 853 rozdz. 85315 § 203 o kwotę  1.366 zł. 

 
§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 

  159.223 zł 
Dział 600 rozdz. 60016 § 430 o kwotę 11.767 zł na 
wykonanie odwodnień przy drogach 
Dział 700 rozdz. 70005 § 430 o kwotę 14.290 zł na 
zakup usług 
Dział 710 rozdz. 71004 § 430 o kwotę 73 zł na zakup 
usług 
Dział 750 rozdz. 75023 o kwotę 26.249 zł 
§ 430 o kwotę 20.000 zł na zakup usług 
§ 605 o kwotę 6.249 zł na zakup kserokopiarki 
Dział 754 o kwotę 10.754 zł 
rozdz. 75412 o kwotę 10.420 zł 
§ 421 o kwotę 8.200 zł na materiały 
§ 426 o kwotę 2.220 zł na energię 
rozdz. 75416 § 421 o kwotę 334 zł na materiały 
Dział 851 rozdz. 85154 § 401 o kwotę 4 zł na wyna-
grodzenia 

Dział 900 o kwotę  92.140 zł 
rozdz. 90095 o kwotę  92.040 zł 
§ 427 o kwotę 91.360 zł na remonty chodników i ulic 
§ 605 o kwotę 680 zł na kanalizację ulic Żerom-
skiego i Wysokiej 
rozdz. 90015 § 426 o kwotę 100 zł na oświetlenie 
dróg (wł) 
Dział 926 rozdz. 92695 § 430 o kwotę 3.946 zł na 
zakup usług. 
 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 
  160.589 zł 
Dział 600 rozdz. 60016 § 427 o kwotę  62.990 zł 
Dział 750 o kwotę  51.031 zł 
rozdz. 75011 § 444 o kwotę   366 zł 
rozdz. 75023 o kwotę  50.665 zł 
§ 411 o kwotę   10.665 zł 
§ 426 o kwotę   42.932 zł 
Dział 754 rozdz. 75412 § 430 o kwotę  10.774 zł 
Dział 851 rozdz. 85121 § 256 o kwotę  27.400 zł 
Dział 853 rozdz. 85315 § 311 o kwotę  5.362 zł 
Dział 900 rozdz. 90015 § 426 o kwotę  100 zł (zl). 
 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: M. Adamek 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  814  Poz. 336 
 

336 
 

UCHWAŁA Nr II/10/02 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 2 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2002. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 
zmiana z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558), art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014, zmiana: z 1999r. Dz. U. Nr 38, poz. 360,  
Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, 
z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 
550, Nr 95, poz. 1041, Dz. U. 119, poz. 1251 i  
Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Dz. U. Nr 45, poz. 497, 
Nr 88, poz. 961, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 
1368 i Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Dz. U. Nr 41,  
poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 156, poz. 1300) oraz § 36 ust. 1 
i § 39 Statutu Gminy uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/261/2001 Rady 
Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2001r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2002 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu Gminy w wyso-
kości 26.631.679 zł.” 

2. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów 
budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

3. W § 2 uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W poz. „wydatki budżetu Gminy” skreśla 

się kwotę „27.239.915” a skreśloną kwotę 
zastępuje się kwotą „27.451.312”. 

2) W pkt „a” „wydatki bieżące” skreśla się 
kwotę „25.829.478” a skreśloną kwotę za-
stępuje się kwotą „26.039.995” 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wyna-

grodzeń skreśla się kwotę „12.264.108” 
a skreśloną kwotę zastępuje się kwotą 
„12.404.898”, 

- dotacje skreśla się kwotę „3.778.627” a 
skreśloną kwotę zastępuje się kwotą 
„3.783.627”. 

3) W pkt „b” „wydatki majątkowe” skreśla się 
kwotę „1.410.437” a skreśloną kwotę za-
stępuje się kwotą „1.411.317”. 

4. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków 
budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się 
następujących zmian: 
1) W poz. 21 rubryka 6 „Wykonanie części 

oświetlenia ulicznego przy ul. Piłsudskiego 
w Pińczowie” skreśla się kwotę „23.500” a 
skreśloną kwotę zastępuje się kwotą 
„24.380”. 

6. W załączniku Nr 8 do uchwały dokonuje się 
następujących zmian: 
1) W liczbie porządkowej 3 rubryka 4 „Samo-

dzielne publiczne zakłady opieki zdrowot-
nej” skreśla się kwotę „30.000” a skreśloną 
kwotę zastępuje się kwotą „35.000” 

2) W poz. „Ogółem dotacje” skreśla się kwotę 
„1.560.640” a skreśloną kwotę zastępuje 
się kwotą „1.565.640” 

7. W § 10 uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W poz. „dochody” skreśla się kwotę 

„2.353.344” a skreśloną kwotę zastępuje 
się kwotą „2.378.420”. 

2) W poz. „wydatki” skreśla się kwotę 
„2.353.344” a skreśloną kwotę zastępuje 
się kwotą „2.378.420”. 

 
§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie 

działów określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi. 
 
§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Woje-

wódzkim Dzienniku Urzędowym. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Szmit 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  815  Poz. 336  
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr II/10/02 
Rady Miejskiej w Pińczowie 
z dnia 2 grudnia 2002r. 

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

Plan dochodów  
budżetowych 

Plan wydatków  
budżetowych 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Uzasadnienie zmian 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Wydatki i dochody na zadania własne 
750   Administracja publiczna - - - 28.453 

 75023  Urzędy Gminy - - - 28.453 
 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - - - 28.453 

Urealnienie planu 

801   Oświata i wychowanie 160.987 - 160.987 - 
 80101  Szkoły podstawowe 92.111 - 92.111 - 
 
 

 
203 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

92.111 - - - 

 
 

 
 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń - - 4.428 - 

 
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników 

- - 68.423 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - 13.026 - 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 1.785 - 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

- - 4.449 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. znak: Fn.I-3011/125 z 
10.10.02r. - 84.501 zł i pismo Fn.I-
3011/157/02 z 12.11.02 - 7610 zł - 
dotacja na sfinansowanie nowego 
systemu wynagrodzeń dla nauczy-
cieli 

 80110  Gimnazja 55.344 - 55.344 - 
 
 

 
203 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

55.344 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników - - 43.634 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - 7.802 - 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 1.069  

 
 

 
 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

- - 2.839 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. znak: Fn.I-3011/125 z 
10. 10.02r - 49.636 zł i pismo Fn.I-
3011/157/02 z 12.11.02 - 5.708 zł 
- dotacja na sfinansowanie nowe-
go systemu wynagrodzeń dla 
nauczycieli 

 80195  Pozostała działalność 13.532 - 13.532 - 
  

203 
Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

13.532 - - - 

 
 

 
 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

 - 13.532 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. Znak Fn.I-3011/166/02 z 
14.11.02r. - dotacja na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów 
byłych pracowników szkół 

851   Ochrona zdrowia - - 5.000  
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne - - 5.000 - 

  
2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego zakładu opieki 
zdrowotnej 

- - 5.000 - 

Pismo SZOZ Pińczów znak B-5-
3023/3 z 06.11.2002r. dotacja na 
zadania w zakresie promocji zdro-
wia (badania diagnostyczno labo-
ratoryjne) 

853   Opieka społeczna 18.548 - 42.001 - 
 85315  Dodatki mieszkaniowe 18.548 - 42.001 - 
 
 

 
203 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizacją własnych 
zadań bieżących gmin 

18.548 - - - 

  3310 Świadczenia społeczne - - 42.001 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego znak: Fn.I-
3011.1/78/02 z 12.11.2002r. 
Pismo MOPS PS.I.8147/13 z 
07.11.2002r. - Zwiększenie środków 
o kwotę 23.453 zł. 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6.786 - 6.786 - 
 85401  Świetlice szkolne 5.323 - 5.323 - 
  

203 
Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

5.323 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników - - 4.248 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - 760 - 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - - 43 - 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych - - 272 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. znak Fn.I-3011/125 z 
10.10.02r - 4.661 zł i pismo Fn.I-
3011/157/02 z 12.11.02 - 662 zł - 
dotacja na sfinansowanie nowego 
systemu wynagrodzeń dla nauczy-
cieli 

 85495  Pozostała działalność 1.463 - 1.463 - 
 
 

 
203 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

1.463 - - - 

 
 

 
 4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych - - 1.463 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. Znak Fn.I-3011/166/02 z 
14.11.02r. - dotacja na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów 
byłych pracowników szkół i placó-
wek oświatowych 

   Razem dochody i wydatki na 
zadania własne 

186.321  214.774 28.453  

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  816  Poz. 336 i 337 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
II Wydatki i dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.000 - 2.000 - 
Pismo Krajowego Biura Wybor-
czego Delegatura Kielce znak: 
KBW.D.3101/66 z 14.11.2002r. 

 

75109 

 Wybory do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików wojewódzkich oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2.000 - 2.000 - 

 
 

 

201 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminom ustawami 

2.000 - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych - - 2.000 - 

 

853   Opieka społeczna 43.906 21.710 43.906 21.710 
 

85313 

 Składki na ubezpieczenia zdrowot-
ne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

- 21.710 - 21.710 

 
 

 

201 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizacją zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminom ustawami 

- 21.710 - - 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - - - 21.710 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. Kielce znak: Fn.I-
3011.1/79/2002 z 13.11.2002r. 

 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 43.906 - 43.906 - 

 
 

 

201 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminom ustawami 

43.906 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - - 43.906 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. Kielce znak: Fn.I-
3011.1/92/2002 z 15.11.2002r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

880 - 880  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 880 - 880 - 
 
 

 

631 

Dotacje celowe otrzymane z budże-
tu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 

880 - - - 

 
 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- - 880 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojew. Kielce znak: Fn.I-
3011.1/83/2002 z 15.11.2002r. 
 
 
 
Zwiększenie środków na zadanie 
inwestycyjne „Wykonanie części 
oświetlenia ulicznego przy ul. 
Piłsudskiego w Pińczowie" 

   Razem wydatki i dochody na 
zadania z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

46.786 21.710 46.786 21.710 

 

   Razem zmiany 233.107 21.710 261.560 50.163  
 
 

337 
 

UCHWAŁA Nr IV/25/02 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2002. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, 
zmiana z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558), art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014, zmiana: z 1999r. Dz. U. Nr 38, poz. 360,  
Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, 
z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 
550, Nr 95, poz. 1041, Dz. U. 119, poz. 1251 i Nr 122, 
poz. 1315, z 2001r. Dz. U. Nr 45, poz. 497, Nr 88, 
poz. 961, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368 i Nr 145, 
poz. 1623, z 2002r. Dz. U. Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74,  
 
 

poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 156, 
poz. 1300) oraz § 36 ust. 1 i § 39 Statutu Gminy 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/261/2001 Rady 
Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2001r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2002 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu Gminy w wyso-
kości 26.684.418 zł. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów 
budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniej-
szej uchwały. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  817  Poz. 337 i 338  
 
3. W § 2 uchwały wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) W poz. „wydatki budżetu Gminy” skreśla 

się kwotę „27.499.046” a skreśloną kwotę 
zastępuje się kwotą „27.504.051”. 

2) W pkt. „a” „wydatki bieżące” skreśla się 
kwotę „26.076.276” a skreśloną kwotę za-
stępuje się kwotą „26.081.281”. 

4. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków 
budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

 
§ 2. 5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 
293.305 zł i wydatki na realizację zadań określo-

nych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych kwocie 293.305 zł.” 
 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakre-
sie działów określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi. 

 
§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Woje-

wódzkim Dzienniku Urzędowym. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Szmit 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/25/02 
Rady Miejskiej w Pińczowie 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

Plan dochodów  
budżetowych 

Plan wydatków  
budżetowych 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Uzasadnienie zmian 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Wydatki i dochody na zadania własne 

756 

  Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości 
prawnej 

5.005 - - - 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 5.005 - -  
  048 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
5.005 - - - 

 
 
Dochody ponadplanowe 

851   Ochrona zdrowia - - 5.005 - 
 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi - - 5.005 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 5.005 - 

Pismo Pełnomocnika ds. rozwią-
zywania problemów alkohol. z 
27 XII 2002r. 

   Razem dochody i wydatki na 
zadania własne 

5.005 - 5.005 -  

 
 

338 
 

UCHWAŁA Nr IIIa/24/2002 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2002. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984) w związku z art. 119 i 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 roku Nr 38, 
poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, 
poz. 1255, z 2000 roku Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, 
Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 
i Nr 122, poz. 1315, z 2001 roku Nr 45, poz. 497,  
Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, 
Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 
1368 i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2002 roku Nr 41, 
poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 156, poz. 1300) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych w: 
- dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej” 
rozdziale 75615 - „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywil-
noprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organi-
zacyjnych” 
§ 091 „Odsetki od nieterminowych wpłat z ty-
tułu podatków i opłat” o kwotę  26.329 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  818  Poz. 338 i 339 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w: 
- dziale 400 - „Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę” 
rozdziale 40002 - „Dostarczanie wody” 
§ 2610 - „Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego lub gospodarstwa po-
mocniczego” o kwotę  12.000 zł 

- dziale 853 - „Opieka Społeczna”  
rozdziale 85315 - „Dodatki mieszkaniowe” 
§ 3110 - „Świadczenia społeczne” o kwotę 
  11.329 zł 

- dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego”  
rozdziale 92113 – „Centra kultury i sztuki” 
§ 2550 - „Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury” o kwotę  3.000 zł. 

 
§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych w: 
- dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo”  

rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o 
kwotę  10.000 zł 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych” o kwotę 
   13.176 zł 
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych” o kwotę  28.700 zł 
Łączne zmniejszenia  51.876 zł. 

 
§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych w: 
- dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 

rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” 
§ 6050 - „Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych” o kwotę  51.876 zł. 

 
§ 5. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych w: 
- dziale 750 - „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 - „Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)” 

§ 4110 - „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
o kwotę  3.366 zł 

- dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” 
§ 4110 - „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
o kwotę  13.272 zł 

- dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80110 - „Gimnazja” 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o 
kwotę  3.500 zł 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych” o kwotę 
   1.500 zł 
Łączne zmniejszenia  21.638 zł. 

 
§ 6. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych w: 
- dziale 750 - „Administracja publiczna” 

rozdziale 75023 - „Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)” 
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych” o kwotę  3.366 zł 

- dziale 801 - „Oświata i wychowanie”  
rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe" 
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych” o kwotę  3.072 zł 

- dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80110 - „Gimnazja” 
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych” o kwotę  5.000 zł 

- dziale 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
rozdziale 85415 - „Pomoc materialna dla 
uczniów” 
§ 3240 - „Stypendia oraz inne formy pomocy 
dla uczniów” o kwotę  10.200 zł 
Łączne zwiększenia  21.638 zł. 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

339 
 

UCHWAŁA Nr II/14/02 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

 

z dnia 9 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych w dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 - 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 292 o kwotę 250.000 zł. 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  819  Poz. 339, 340 i 341  
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 
80101 - Szkoły Podstawowe § 4270 o kwotę 
250.000 zł z przeznaczeniem na remont dachu na 
budynku Szkoły Podstawowej w Skalbmierzu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

340 
 

UCHWAŁA Nr II/15/02 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 
z dnia 9 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych w dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75805 - 
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla 
gmin § 292 o kwotę 11.272 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w dz. 600 - Transport i łączność, rozdział 
60016 - Drogi publiczne gminne § 4270 o kwotę 
11.272 zł z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 

 

341 
 

UCHWAŁA Nr II/16/02 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 
z dnia 9 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-

wych w dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 - 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 292 o kwotę 29.226 zł. 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 
80101 - Szkoły Podstawowe § 4010  - 11.790 zł,  

rozdział 80110 - Gimnazja § 4010  - 17.436 zł. 
razem  - 29.226 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych 
nauczycieli. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 



 
342 

 
UCHWAŁA Nr III/25/02 

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 
 

z dnia 19 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, art. 124 ustawy z 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-

wych w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie posiada-
jących osobowości prawnej, rozdział 75619 - 
Wpływy z różnych rozliczeń § 048 o kwotę 2.842 zł 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85154 - 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210 o kwotę 
2.842 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 

 
 

343 
 

UCHWAŁA Nr III/26/02 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

 

z dnia 19 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-
wych w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01095 - Pozostała działalność § 6050 kwotę 20.000 zł. 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych w dz. 757 - Obsługa długu publicznego, roz-

dział 75702 - obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu teryto-
rialnego § 8070 o kwotę 20.000 zł - spłata odsetek 
od zaciągniętej pożyczki. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  821  Poz. 341, 342, 343 i 344  
 

 
344 

 

UCHWAŁA Nr XI/3/02 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Starachowice na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i 
Nr 113, poz. 984), art. 109 ust. 1 ustawy z dnia  
 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, 
poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255,  
z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 
550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122,  
 
poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, 
Nr 98, poz. 1070, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 
1368 i Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Dz. U. Nr 41,  
poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,  
Nr 156, poz. 1300) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w 
planie wydatków ogółem budżetu miasta Stara-
chowice na 2002 rok: 
tj.: 
w dziale 600 - Transport i łączność zwiększa się  
o kwotę  9.510 zł 
w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększa 
się o kwotę  9.510 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych zwiększa się o kwotę  9.748 zł 
tj.: 
- Budowa ul. Pogodnej zmniejsza się o kwotę 

   17.060 zł 
(0I 14 IM) 
(do kwoty 265.020 zł - w tym finansowane z 
obligacji w wysokości 265.020 zł) 

- Budowa ciągu komunikacyjnego z infrastruktu-
rą techniczną na odcinku od Sądu Rejonowego 
do Kościoła przy ul. Złotej oraz ul. Miedzianej 
w Starachowicach zwiększa się o kwotę  26.808 zł  
(0I 44 IM)  
(do kwoty 195.997 zł - w tym finansowane z 
obligacji do kwoty 191.000 zł) 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych zmniejsza się o kwotę  130 zł 
- Zakup i ustawienie wiat przystankowych 

zmniejsza się o kwotę  130 zł  
(0I 01 KLD)  
(do kwoty 25.870 zł - w tym finansowane z ob-
ligacji w wysokości 25.870 zł) 

§ 6300 - Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych zmniejsza się o kwotę 
  108 zł 
- Budowa chodnika przy ul. Ostrowieckiej 

zmniejsza się o kwotę  108 zł. 
(0I 65 IM) 

 
w dziale 750 - Administracja publiczna zmniejsza 
się o kwotę  9.400 zł 
w rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zmniejsza się o kwotę  9.400 zł 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejsza się o kwotę  9.400 zł 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zmniejsza się 
o kwotę  1.090 zł 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zmniejsza się o 
kwotę  1.090 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych zmniejsza się o kwotę  1.090 zł 
- Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej Nr 13 i Gimnazjum Nr 4  
w Starachowicach zmniejsza się o kwotę  890 zł 
(0I 38 IM)  
(do kwoty 1.846.110 zł - w tym finansowane z 
obligacji w wysokości 346.110 zł) 

- Budowa boisk przy Gimnazjum Nr 3 zmniejsza 
się o kwotę  200 zł 
(0I 67 IM)  
(do kwoty 4.800 zł - w tym finansowane z obli-
gacji w wysokości 4.800 zł)  

 
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zmniejsza się o kwotę  8.270 zł 
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód zmniejsza się o kwotę  2.270 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych zmniejsza się o kwotę  2.270 zł 
- Wykonanie infrastruktury komunalnej w połu-

dniowej części miasta - budowa kanalizacji sa-
nitarnej z przepompownią ścieków w rejonie 
ulic: Smugowa, Jelenia, Żytnia, Moniuszki w 
Starachowicach - I etap zmniejsza się o kwotę 
   2.510 zł 
(0I 50 IM)  
(do kwoty 949.396 zł - w tym finansowane z 
obligacji w wysokości 99.396 zł) 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Polna, 
Przeskok, Zaułek zwiększa się o kwotę  120 zł 
(0I 74 IM)  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  822  Poz. 344 i 345 
 

(do kwoty 20.120 zł - w tym finansowane z ob-
ligacji w wysokości 20.120 zł) 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Podgórze 
zwiększa się o kwotę  120 zł 
(0I 63 IM)  
(do kwoty 12.805 zł - w tym finansowane z ob-
ligacji w wysokości  12.805 zł) 

rozdz. 90095 - Pozostała działalność zmniejsza się 
o kwotę  6.000 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych zmniejsza się o kwotę  6.000 zł 
- Budowa wodociągu w ul. Wąchockiej w Stara-

chowicach  zmniejsza się o kwotę   3.000 zł 
(0I 75 IM) 

- Budowa wodociągu do działek budowlanych w 
rejonie ul. Górnej zmniejsza się o kwotę  3.000 zł 
(0I 70 IM)  
(do kwoty 2.000 zł) 

 
w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego zmniejsza się o kwotę  150 zł 
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby zmniejsza się o kwotę  150 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych zmniejsza się o kwotę  150 zł 
tj.: 
- Przebudowa schodów wejściowych do SCK  

w Starachowicach zmniejsza się o kwotę  150 zł  
(0I 46 IM)  
(do kwoty 299.850 zł - w tym finansowane  
z obligacji w wysokości 299.850 zł) 

 
Zwiększa się plan rozchodów ogółem budżetu 
miasta Starachowice na 2002 rok o kwotę 9.400 zł, 
tj.: 
§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów o kwotę  9.400 zł 
 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Starachowice. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: K. Bojara 
 
 

345 
 

UCHWAŁA Nr III/15/2002 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 

z dnia 11 grudnia 2002r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy w roku 2002. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 112, 116, 
117, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwo-
tę 166.018 zł w działach: 
700.70005 § 084 - 20.000 zł sprzedaż użytkowania 
wieczystego,  
700.70005 § 084 - 20.000 zł sprzedaż działek, 
756.75615 § 045 -15.000 zł wpis do ewidencji dzia-
łalności gospodarczej,  
756.75616 § 050 - 50.000 zł podatek od czynności 
cywilnoprawnych,  
758.75801 § 292 - 42.916 zł część oświatowa sub-
wencji ogólnej, 
801.80101 § 626 - 8.276 zł dotacja na przebudowę 
kotłowni w Szkole Podstawowej Mostki,  
801.80101 § 626 - 9.826 zł dotacja na przebudowę 
kotłowni w Szkole Podstawowej w Wiśniowej. 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwo-
tę 923.035 zł w działach: 

750.75023 § 4010 - 145.000 zł odprawy i ekwiwa-
lenty za urlop, 
801.80101 § 4010 - 42.916 zł wynagrodzenia dla 
nauczycieli, 
801.80101 § 6050 - 41.381 zł przebudowa kotłowni 
Szkoła Podstawowa Mostki, 
801.80101 § 6050 - 49.130 zł przebudowa kotłowni 
Szkoła Podstawowa Wiśniowa, 
801.80101 § 8070 - 310.000 zł odsetki od kredytu na 
budowę hali sportowej, 
801.80101 § 3020 - 15.673 zł dodatki wiejskie dla 
nauczycieli, 
801.80101 § 4010 - 49.415 zł wynagrodzenia, 
801.80101 § 4110 - 30.777 zł składka ZUS, 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  823  Poz. 344  
 
801.80101 § 4120 - 5.590 zł fundusz pracy, 
801.80110 § 4010 - 108.722 zł wynagrodzenia, 
801.80110 § 4110 - 28.162 zł składka ZUS, 
801.80110 § 4120 - 3.226 zł fundusz pracy, 
801.80113 § 4300 - 13.467 zł usługi PKS, 
854.85404 § 3020 - 428 zł dodatki wiejskie dla na-
uczycieli, 
854.85404 § 4010 - 25.435 zł wynagrodzenia, 
854.85404 § 4010 - 32.984 zł wynagrodzenia, 
854.85404 § 4110 - 19.151 zł składka ZUS, 
854.85404 § 4120 - 1.578 zł fundusz pracy. 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe 
684.608 zł o kwotę w działach: 
801.80101 § 6050 - 7.000 zł przebudowa szamba i 
ekologicznej oczyszczalni ścieków w Szkole Pod-
stawowej w Wiązownicy Dużej,  
801.80101 § 6050 - 13.467 zł wymiana okien w 
szkołach,  
801.80101 § 4300 - 310.000 zł odsetki od kredytu na 
budowę hali sportowej,  

801.80101 § 8070 - 54.141 zł odsetki na budowę 
hali sportowej,  
801.80101 § 8070 - 48.000 zł odsetki od kredytu dla 
nauczycieli,  
801.80110 § 6050 - 60.000 zł remont dachu na 
Gimnazjum Nr 1,  
854.85404 § 4270 - 130.000 zł remont kuchni 
Przedszkole Nr 3,  
900.90015 § 4260 - 62.000 zł oświetlenie uliczne. 
 

§ 4. Źródłem pokrycia niedoboru w kwocie 
72.409 zł są pożyczki z WFOŚ w Kielcach. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy w Staszowie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. L. Zalewski 

 
346 

 

UCHWAŁA Nr IV/26/2002 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE  

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy w roku 2002. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 112, 116, 
117, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o 
kwotę 213.516 zł w działach: 756.75615 § 031 - 
213.516 zł podatek od nieruchomości od osób 
prawnych. 

 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwo-

tę 786.484 zł w działach:  
600.60016 § 4300 - 360.000 zł ulice,  
600.60016 § 6050 - 124.800 zł drogi gminne,  
750.75022 § 3030 - 25.654 zł diety radnych,  
750.75023 § 3030 - 4.550 zł diety sołtysów,  
750.75023 § 4210 - 18.200 zł materiały  
750.75023 § 4300 - 27.000 zł usługi, 
750.75023 § 4410 - 2.350 zł delegacje,  
750.75023 § 4430 - 1.000 zł ubezpieczenie,  
754.75412 § 4260 - 1.400 zł energia elektryczna,  
754.75412 § 4300 - 2.780 zł usługi,  

851.85111 § 2570 - 9.550 zł dotacja MGSPZOZ  
Staszów,  
900.90003 § 4300 - 142.000 zł oczyszczanie miasta, 
900.90004 § 4300 - 16.000 zł utrzymanie zieleni, 
900.90095 § 4300 - 10.000 zł utrzymanie wiejskich 
punktów gromadzenia odpadów,  
900.90095 § 6050 - 20.000 zł dokumentacje urbani-
styczne,  
900.90095 § 6050 - 10.000 zł dokumentacje geode-
zyjne, 
900.90095 § 6050 - 11.200 zł budowa kan. sanit. w 
ul. Kościuszki i kanalizacji deszczowej ul. Skłodow-
skiej, Sienkiewicza, Słowackiego. 

 
§ 3. Źródłem pokrycia niedoboru w kwocie 

1.000.000 zł jest zaciągnięty kredyt. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy w Staszowie. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. L. Zalewski 

 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  824  Poz. 345 
 

 
347 

 

UCHWAŁA Nr IV/27/2002 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy w roku 2002. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 112, 116, 
117, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwo-
tę 125.511 zł w działach:  
754.75412 § 626 - 10.000 zł dotacja na budowę 
strażnicy w Łukawicy,  
900.90015 § 201 - 69.288 zł dotacja oświetlenie 
uliczne, 
900.90095 § 232 - 41.223 zł dotacja z Powiatu Sta-
szowskiego na realizację zadań na podstawie po-
rozumienia, 
921.92109 § 262 - 5.000 zł dotacja dla SOK na 
warsztaty artystyczne. 

 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o 
kwotę 70.000 zł w działach:  
900.90095 § 232 - 70.000 zł dotacja z Powiatu Sta-
szowskiego na realizację zadań na podstawie po-
rozumienia. 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwo-
tę 409.122 zł w działach: 
750.75023 § 4010 - 7.400 zł wynagrodzenia, 
750.75023 § 4210 - 2.000 zł zakup materiałów, 
750.75023 § 4300 - 38.000 zł usługi, 
750.75023 § 4410 - 3.653 zł delegacje, 
751.75109 § 4210 - 6.017 zł materiały, 
751.75109 § 4410 - 1736 zł delegacje, 
754.75412 § 6050 - 10.000 zł budowa strażnicy w 
Łukawicy, 
801.80101 § 3020 - 1.309 zł wynagrodzenia nie 
zaliczane do funduszu płac, 
801.80101 § 4010 - 3.279 zł wynagrodzenia, 
801.80101 § 4120 - 171 zł fundusz pracy, 
801.80101 § 4210 - 1.713 zł materiały, 
801.80101 § 4270 - 3.531 zł usługi remontowe Wią-
zownica Kolonia, 
801.80113 § 4300 - 5.281 zł dowóz uczniów, 
801.80195 § 4300 - 2.978 zł usługi, 
851.85154 § 4300 - 36.900 zł usługi, 
854.85404 § 4210 - 2.003 zł materiały, 
854.85404 § 4270 - 3.140 zł usługi remontowe 
Przedszkole Dobra, 
854.85404 § 4270 - 2.500 zł usługi remontowe 
Przedszkole Oględów, 

900.90003 § 4300 - 135.000 zł oczyszczanie miasta, 
900.90015 § 4260 - 69.288 zł oświetlenie uliczne, 
 921.92109 § 2550 - 5.000 zł dotacja dla SOK na 
warsztaty artystyczne, 
900.90095 § 2580 - 2.000 zł adaptacja hotelu, 
900.90095 § 6050 - 41.223 zł budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Kościuszki i kanalizacji deszczowej 
w ul. Kościuszki, Skłodowskiej, Sienkiewicza, Sło-
wackiego, 
900.90095 § 6050 - 25.000 zł dokumentacja urbani-
styczne. 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwo-
tę 353.611 zł w działach: 
750.75023 § 4100 - 1.943 zł prowizja sołtysów, 
750.75023 § 4110 - 20.000 zł składka ZUS, 
750.75023 § 4260 - 26.190 zł c.o, energia, woda, 
750.75023 § 4270 - 2.920 zł usługi remontowe, 
751.75109 § 3030 - 1.166 zł diety komisji, 
751.75109 § 4110 - 80 zł składka ZUS, 
751.75109 § 4120 - 11 zł fundusz pracy, 
751.75109 § 4300 - 6.496 zł usługi, 
801.80101 § 6050 - 4.845 zł wymiana okien w szko-
łach, 
801.80101 § 6050 - 12.554 zł przebudowa kotłowni 
SP Mostki, 
801.80101 § 6050 - 3.747 zł przebudowa kotłowni 
SP Wiśniowa, 
801.80101 § 6050 - 70.000 zł budowa szamba i eko-
logicznej oczyszczalni ścieków wraz z remontem 
instalacji wod.-kan. w SP Wiązownicy Dużej, 
801.80104 § 3020 - 317 zł wynagrodzenia nie zali-
czane do funduszu płac,  
801.80104 § 4010 - 3.279 zł wynagrodzenia,  
801.80104 § 4110 - 992 zł składka ZUS, 
801.80104 § 4120 - 171 zł fundusz płac,  
851.85154 § 4210 - 34.900 zł materiały, 
851.85154 § 4410 - 2.000 zł delegacje, 
900.90015 § 4260 - 135.000 zł oświetlenie uliczne, 
900.90095 § 4300 - 2.000 zł zakup worków do akcji 
sprzątanie świata  
900.90095 § 6050 - 25.000 zł kanalizacja ul. Leśna. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy w Staszowie. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: S. L. Zalewski 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  825  Poz. 346 i 347 
 

 

348 
 

UCHWAŁA Nr III/17/2002 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) oraz  
art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485,  
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 6, 
poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, 
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315,  
z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, 
poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1080,  
Nr 102, poz. 1116, Nr 106, poz. 1149, Nr 123, poz. 
1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 363  
i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, Nr 200, poz. 1685,  
 

Nr 213, poz. 1802, Nr 214, poz. 1806, Nr 216,  
poz. 1824) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o 
kwotę zaciągniętego kredytu w wysokości 800.000 zł 
w tym: Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 
70.005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościa-
mi, § 084 - wpływy ze sprzedaży wyrobów i skład-
ników majątkowych o kwotę 500.000 zł. 
Dz. 756 - dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej, rozdz. 75621 - udziały gmin 
w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-
stwa, § 002 - podatek dochodowy od osób praw-
nych o kwotę 300.000 zł. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetowe w  
§ 952 - Przychody z zaciągniętych kredytów na 
rynku krajowych o kwotę 800.000 zł. 

 
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe w dz. 

010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 - Infra-
struktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 6050 - 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 
kwotę 50.000 zł. 
Dz. 851 - ochrona zdrowia, rozdz. 85121 - Lecznic-
two ambulatoryjne, § 2560 - dotacje podmiotowe z 
budżetu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej o kwotę 10.000 zł 
Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-
go, rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetli-
ce, kluby § 2550 - Dotacja podmiotowa z budżetu 
otrzymywana przez instytucje kultury o kwotę 
20.995 zł. 

 
§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe  

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska, rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 
dróg § 4260 - Zakup energii o kwotę 80.995 zł. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Stąporkowa. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: M. Kurcbart 
 
 

349 
 

UCHWAŁA Nr IV/24/2002 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWICHOŚCIE 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2002r., poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 124 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1998r. z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Zawichoście uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 
   94.494,00 zł 
w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 
dz. 020 rozdz. 02001 § 075 o kwotę   - 2.480 zł, 
dz. 756 rozdz. 75615 § 032 o kwotę   - 3.000 zł, 
dz. 756 rozdz. 75616 § 031 o kwotę   - 28.000 zł, 
dz. 756 rozdz. 75616 § 034 o kwotę   - 15.000 zł, 
dz. 756 rozdz. 75616 § 091 o kwotę   - 5.000 zł, 
dz. 756 rozdz. 75619 § 048 o kwotę   - 1.228 zł, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  826  Poz. 349 
 
R-m dz. - 756  - 52.228 zł, 
 
dz. 801 rozdz. 80120 § 232 o kwotę  - 30.000 zł, 
dz. 801 rozdz. 80195 § 232 o kwotę  - 124 zł, 
R-m dz. 801  - 30.124 zł, 
 
dz. 854 rozdz. 85415 § 232 o kwotę  - 1.450 zł, 
dz. 900 rozdz. 90015 § 201 o kwotę  - 8.212 zł. 

Zgodnie z uchwałą Nr 512/2002 Zarządu Po-
wiatu w Sandomierzu z dnia 28 listopada 2002r. 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 
124 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie odpisu 
na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów oraz 
o kwotę 1.450 zł z przeznaczeniem na pomoc ma- 
 
terialną dla uczniów pochodzących z terenów 
wiejskich uczących się w szkołach maturalnych. 
Uchwałą Nr II/11/2002 Rady Powiatu w Sandomie-
rzu z dnia 3 grudnia 2002r. przyznano środki w 
wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinan-
sowanie prac remontowych w Liceum Ogólno-
kształcącym w Zawichoście. 
Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011.1/ 
114/2002 z dnia 17 grudnia 2002r. - dotacja na re-
fundację poniesionych wydatków związanych  
z zakupem energii elektrycznej do punktów oświe-
tlenia ulicznego w kwocie 8.212 zł. 
Dochody własne dz. 020 i 756. 
 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  
  - 35.051,00 zł 
w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 
dz. 756 rozdz. 75621 § 002 o kwotę  - 35.051 zł. 

 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  
  - 94.940,00 zł 
w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 
dz. 010 rozdz. 01030 § 2850 o kwotę  - 200 zł, 
dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę  - 3.843 zł, 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  - 67 zł, 
R-m dz. 600  - 3.910 zł, 
 

dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę  - 700 zł, 
dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 o kwotę  - 4.000 zł, 
dz. 750 rozdz. 75022 § 4210 o kwotę  - 700 zł, 
dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę  - 2.500 zł, 
dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę  - 1.800 zł, 
dz. 750 rozdz. 75023 § 4430 o kwotę  - 1.150 zł, 

dz. 750 rozdz. 75047 § 4100 o kwotę  - 1.000 zł, 
dz. 750 rozdz. 75047 § 4210 o kwotę  - 1.500 zł, 
R-m dz. 750  - 12.650 zł 
 

dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę  - 2.770 zł, 
dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę  - 12.986 zł, 
dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę  - 9.603 zł, 
dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę  - 1.539 zł, 
dz. 801 rozdz. 80110 § 4440 o kwotę  - 3 zł, 
 24.131 zł, 
 

dz. 801 rozdz. 80113 § 4010 o kwotę  - 170 zł, 
dz. 801 rozdz. 80113 § 4110 o kwotę  - 210 zł, 
dz. 801 rozdz. 80113 § 4120 o kwotę -  60 zł, 
 440 zł, 
 

dz. 801 rozdz. 80114 § 4010 o kwotę  - 2.474 zł, 
dz. 801 rozdz. 80114 § 4110 o kwotę  - 450 zł, 
dz. 801 rozdz. 80114 § 4120 o kwotę  - 200 zł, 
 3.124 zł, 
 
dz. 801 rozdz. 80120 § 3020 o kwotę  - 4.300 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4010 o kwotę  - 5.737 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4110 o kwotę  - 1.600 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4120 o kwotę  - 400 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4210 o kwotę  - 134 zł, 
 12.171 zł, 
 

dz. 801 rozdz. 80146 § 3020 o kwotę  - 3.500 zł, 
dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę  - 610 zł, 
dz. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę  - 2.023 zł, 
 6.133 zł, 
R-m dz. 801  - 48.769 zł, 
 

dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę  - 3.069 zł, 
dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę - 7.503 zł, 
R-m dz. 851  - 10.572 zł, 
 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4010 o kwotę   - 1 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4110 o kwotę   - 169 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4120 o kwotę   - 22 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4220 o kwotę   - 2.025 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4260 o kwotę   - 899 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4410 o kwotę   - 317 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4430 o kwotę   - 569 zł, 
 4.002 zł, 
 

dz. 853 rozdz. 85315 § 3110 o kwotę  - 275 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4110 o kwotę  - 1.679 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4120 o kwotę   28 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4440 o kwotę  - 332 zł, 
 2.039 zł, 
 

dz. 853 rozdz. 85328 § 4010 o kwotę  - 894 zł, 
dz. 853 rozdz. 85328 § 4040 o kwotę  - 82 zł, 
dz. 853 rozdz. 85328 § 4110 o kwotę  - 93 zł, 
dz. 853 rozdz. 85328 § 4300 o kwotę  - 593 zł, 
 1.662 zł, 
R-m dz. 853  - 7.978 zł 
 

dz. 854 rozdz. 85401 § 3020 o kwotę  - 200 zł, 
dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę  - 1.300 zł, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  827  Poz. 349 i 350 
 
dz. 854 rozdz. 85401 § 4110 o kwotę  - 1.100 zł, 
dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę  - 200 zł, 
 2.800 zł, 
 

dz. 854 rozdz. 85404 § 4110 o kwotę  - 1.577 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4120 o kwotę  - 638 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4260 o kwotę  - 3.990 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4410 o kwotę  - 399 zł, 
 6.604 zł, 
R-m dz. 854 - 9.404 zł, 
 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę  - 402 zł, 
dz. 900 rozdz. 90095 § 8070 o kwotę  - 355 zł, 
R-m dz. 900  - 757zł. 
 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  
  - 154.383 zł 
w następujących działach, rozdziałach i paragrafach: 
dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę  - 605 zł, 
dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 o kwotę  - 2 zł, 
dz. 750 rozdz. 75023 § 4040 o kwotę  - 6.155 zł, 
dz. 750 rozdz. 75023 § 4260 o kwotę  - 4.823 zł, 
dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę  - 1.300 zł, 
R-m dz. 750  - 12.278 zł, 
 

dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę  - 3.756 zł, 
dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę  - 8.638 zł, 
dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę  - 3.246 zł, 
dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę  - 280 zł, 
dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę  - 110 zł, 
dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę  - 326 zł, 
 16.356 zł, 
 

dz. 801 rozdz. 80110 § 3020 o kwotę  - 2.000 zł, 
dz. 801 rozdz. 80110 § 4210 o kwotę  - 7.302 zł, 
dz. 801 rozdz. 80110 § 4260 o kwotę  - 12.815 zł, 
 22.117 zł., 
 

dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę  - 11.920 zł, 
dz. 801 rozdz. 80114 § 4210 o kwotę  - 90 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4260 o kwotę  - 10.542 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 o kwotę  - 31.095 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4300 o kwotę  - 400 zł, 
dz. 801 rozdz. 80120 § 4410 o kwotę - 134 zł, 
 42.171 zł, 
dz. 801 rozdz. 80195 § 4440 o kwotę  - 124 zł, 

R-m dz. 801  - 92.778 zł, 
 

dz. 851 rozdz. 85154 § 6060 o kwotę  - 11.800 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 3030 o kwotę  - 32 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4210 o kwotę  - 2.916 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4270 o kwotę  - 104 zł, 
dz. 853 rozdz. 85303 § 4300 o kwotę  - 950 zł, 
 4.002 zł, 
 

dz. 853 rozdz. 85314 § 3110 o kwotę  - 1.000 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4010 o kwotę  - 267 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4040 o kwotę  - 406 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4300 o kwotę  - 327 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4410 o kwotę  - 1.000 zł, 
dz. 853 rozdz. 85319 § 4440 o kwotę  - 110 zł, 
 2.110 zł, 
dz. 853 rozdz. 85328 § 4110 o kwotę  - 544 zł, 
dz. 853 rozdz. 85328 § 4120 o kwotę  - 47 zł, 
                     591 zł, 
R-m dz. 853  - 7.703 zł, 
 
dz. 854 rozdz. 85404 § 3020 o kwotę  - 1.029 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4010 o kwotę  - 8.347 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4210 o kwotę  - 440 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4220 o kwotę  - 1.683 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4240 o kwotę  - 541 zł, 
dz. 854 rozdz. 85404 § 4300 o kwotę  - 1.436 zł, 
 13.476 zł, 
 
dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę  - 1.450 zł, 
R-m dz. 854  - 14.926 zł, 
dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę  - 331 zł, 
dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę  - 11.033 zł, 
dz. 900 rozdz. 90015 § 4270 o kwotę  - 2.925 zł, 
dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę  - 2 zł, 
R-m dz. 900  - 14.291 zł. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Gminy i Miasta Zawichost. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: J. Łukaszek 

 
 

350 
 

UCHWAŁA Nr II/6/02 
RADY GMINY W BEJSCACH 

 

z dnia 28 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Bejsce na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61  
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 i  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271) art. 49, art. 52, art. 109, 
art. 111, art. 116, ust. 1, 4 i 5, art. 124, art. 128  

ust. 2 pkt 1 i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, 
poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255 oraz  
z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 
550, Nr 95, poz. 1041, poz. 119, poz. 1251 i Nr 122, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  828  Poz. 350 
 
poz. 1315 oraz z 2001 Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 
499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100,  
poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368  
i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2002r. Nr 41, poz. 363 i 
365 i Nr 74, poz. 676) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z 
dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych  
(Dz. U. Nr 62, poz. 718 i z 2001r. Nr 46, poz. 499) na 
wniosek Wójta Gminy Bejsce uchwala się, co na-
stępuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 60/2001 Rady Gminy w 

Bejscach z dnia 28 grudnia 2001 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 60/2001 Rady 

Gminy w Bejscach z dnia 28 grudnia 2001 roku 
zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 
kwotę 36.111 zł w tym: 

 
Dział - 010 - Rolnictwo i łowiectwo - rozdz. 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanita-
cyjna wsi w § 083 - Wpływa z usług o kwotę 
6.000 zł 
Dział - 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 
70005 - gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami w tym: 
- § 075 Dochody z najmu i dzierżawy skład-

ników majątkowych Skarbu Państwa lub 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora fi-
nansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze o kwotę 3.000 zł 

- § 084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych o kwotę - 4.000 zł 

 
Dział - 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej w tym: 
rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywil-
noprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organi-
zacyjnych  
w § 031 Podatek od nieruchomości o kwotę 
9.000 zł 
rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego podatków od spadków i daro-
wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych w tym: 
w § 031 - Podatek od nieruchomości o kwotę 
13.000 zł  
w § 050 - Podatek od czynności cywilnopraw-
nych o kwotę 1.000 zł 
rozdz. 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń  
w § 048 - Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu o kwotę 111 zł 
 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 60/2001 Rady 
Gminy w Bejscach z dnia 28 grudnia 2001 roku 

zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o 
kwotę 36.111 zł w tym 
Dział - 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej 
rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego podatków od spadków i daro-
wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych w tym: 
§ 032 - Podatek rolny o kwotę 8.000 zł 
§ 034 - Podatek od środków transportowych o 
kwotę 18.111 zł  
rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stano-
wiących dochody jednostek samorządu teryto-
rialnego na podstawie ustaw  
w § 041 - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 
10.000 zł 
 

3) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 60/2001 Rady 
Gminy w Bejscach z dnia 28 grudnia 2001 roku 
zmniejsza się planowane wydatki budżetu 
gminy o kwotę 40.000 zł w następujących dzia-
łach i rozdziałach: 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
rozdz. 80104 - Przedszkola przy szkołach pod-
stawowych  
w § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków o kwotę 13.000 zł  
w § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 9.000 zł 
rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 
w § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 
18.000 zł 

 
4) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 60/2001 Rady 

Gminy w Bejscach z dnia 28 grudnia 2001 roku 
zwiększa się planowane wydatki budżetu gmi-
ny o kwotę 40.000 zł w następujących działach 
i rozdziałach: 
Dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) o kwotę 10.000 zł w tym: 
w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 4.650 zł 
w § 4260 - Zakup energii o kwotę 500 zł 
w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 
4.100 zł 
w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 
750 zł 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o 
kwotę 9.000 zł w tym: 
w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 200 zł  
w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 
300 zł  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  829  Poz. 350 i 351 
 

w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 4.200 zł 
w § 4260 - Zakup energii o kwotę 300 zł 
w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 
3.000 zł 
w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 
400 zł 
w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 600 zł. 

 
Dział 853 - Opieka społeczna 
rozdział 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne w § 3110 - 
świadczenia społeczne o kwotę 5.000 zł 
rozdział 85319 - Ośrodki pomocy społecznej o 
kwotę 4.000 zł w tym: 
w § 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie za-
liczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000 zł 
w § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków o kwotę 1.000 zł 
w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 1.000 zł 
w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 
1.000 zł 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 
6.000 zł w tym: 

w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 3.000 zł 
w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 
3.000 zł 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świe-
tlice i kluby o kwotę 6.000 zł w tym: 
w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków o kwotę 2.000 zł 
w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 500 zł 
w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 1.000 zł  
w § 4260 - Zakup energii 2.000 zł 
w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 
500 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Zając 

 
351 

 

UCHWAŁA Nr II/7/2002 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

 

z dnia 10 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 622 z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 
1014 i Nr 162, poz. 1126 i z 2000r. Nr 26, poz. 306) 
oraz art. 109, art. 111, art. 116 ust. 1 i 4, art. 121 
ust. 2, art. 122, art. 124, ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i ust. 3, 
art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014, z 1998 roku Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 
485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255 i z 2000 
roku Nr 6, poz. 69, na wniosek Wójta Gminy 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/136/2002 Rady Gmi-
ny w Czarnocinie z dnia 15 marca 2002 roku oraz w 
uchwale Zarządu Gminy wprowadza się następu-
jące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 

16.052 zł 

a) W dziale 756 - Dochody od osób prawnych 
od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej, 
rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych od osób prawnych i in-
nych jednostek organizacyjnych, § 31 po-
datek od nieruchomości o kwotę 11.000 zł 

b) W dziale 750 - Administracja publiczna, 
rozdziale 75023 - Urzędy gmin § 075 - do-
chody z najmu i dzierżaw składników ma-
jątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych 
umów o podobnym charakterze o kwotę 
5.052 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
146.052 zł 
a) W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrzenie 

w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdzia-
le 40002 - dostarczanie wody, § 4300 - za-
kup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  830  Poz. 350 
 

(z przeznaczeniem na zapłacenie faktur za 
remonty wodociągów) 

b) W dziale 600 - Transport i łączność, roz-
dziale 60016 - drogi publiczne gminne,  
§ 6050 - wydatki na finansowanie inwesty-
cji jednostek i zakładów budżetowych o 
kwotę 130.000 zł (Budowa dróg gminnych) 

c) W dziale 750 - Administracja publiczna, 
rozdziale 75023 - Urzędy gmin, § 4210 - za-
kup materiałów i wyposażenia o kwotę 
6.552 zł (z przeznaczeniem na wymianę 
stolarki okiennej w budynku Urzędu Gminy 
- 1.500 zł oraz remont pomieszczenia w 
budynku weterynarii - 5.052 zł) 

d) W dziale 853 - Opieka społeczna, rozdziale 
85319 - Ośrodki Pomocy Społecznej,  
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracow-

ników o kwotę 4.500 zł (z przeznaczeniem 
na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pra-
cownika opieki społecznej). 

 
§ 2. Źródłem pokrycia niedoboru w budżecie 

będą przychody z kredytów i pożyczek krajowych  
§ 952. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: L. Nawrot 
 
 

352 
 

UCHWAŁA Nr III/15/2002 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 roku Nr 13, poz. 622, z 1997r. Nr 9,  
 
 

poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 
1014 i Nr 162, poz. 1126 i z 2000r. Nr 26, poz. 306)  
oraz art. 109, art. 111, art. 116 ust. 1 i 4, art. 121  
ust. 2, art. 122, art. 124, art. 1 i ust. 2 pkt 2 i ust. 3, 
art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485,  
Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255 i z 2000 roku  
Nr 6, poz. 69), na wniosek Zarządu Gminy uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/136/2002 Rady Gmi-
ny w Czarnocinie z dnia 15 marca 2002 roku oraz w 
uchwale Zarządu Gminy wprowadza się następu-
jące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 

23.203 zł. 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej, rozdziale 
75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych, 
§ 031 - podatek od nieruchomości o kwotę 
10.000 zł. 
W rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolne-
go, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych, § 050 - podatek od czynności cy-
wilnoprawnych o kwotę 2.000 zł, 
§ 069 - wpływy z różnych opłat o kwotę 2.100 zł. 
W rozdziale 75619 - wpływy z różnych rozli-
czeń, § 048 - wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu o kwotę 9.103 zł. 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 
23.203 zł 
a) Zwiększa się wydatki budżetu gminy w 

dziale 750 - Administracja publiczna, roz-
dziale 75023 - Urzędy gmin, § 6060 - wy-
datki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 12.000 zł (przezna-
czeniem na zapłacenie faktury za oprogra-
mowania do komputerów), § 4300 - zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.100 zł (z prze-
znaczeniem na zapłatę rachunków za szko-
lenia pracowników oraz zapłacenie rachun-
ków za podłączenie do banku danych) 

b) Zwiększa się wydatki budżetu gminy w 
dziale 851 - Ochrona Zdrowia, rozdziale 
85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 9.103 zł (z przeznaczeniem na wypo-
sażenie świetlic socjoterapeutycznych). 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
010 - Rolnictwo i Łowiectwo, rozdziale 01095 - 
Pozostała działalność, § 3020 - nagrody i wy-
datki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 
kwotę 500 zł, § 4210 - zakup materiałów wypo-
sażenia o kwotę 1.500 zł, § 4300 - zakup usług 
pozostałych o kwotę 1.500 zł, § 4430 - różne 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  831  Poz. 352 i 353 
 

opłaty i składki o kwotę 900 zł, a zwiększa się 
wydatki budżetu gminy w dziale 400 - wytwo-
rzenie i zaopatrywanie w energię gaz i wodę, 
rozdziale 40002 - dostarczenie wody, § 4300 - 
zakup usług pozostałych o kwotę 4.400 zł  
(z przeznaczeniem na remonty wodociągów). 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
600 - Transport i łączność, rozdziale 60095 - 
Pozostała działalność, § 8010 - rozliczenia z 
bankami związane z obsługą długu publiczne-
go o kwotę 1.500 zł, a zwiększa się wydatki bu-
dżetu gminy w dziale 400 - wytworzenie i za-
opatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-
dę, rozdziale 40002 - dostarczenie wody,  
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł 
(z przeznaczeniem na remonty wodociągów) 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - 
drogi publiczne gminne, § 4210 - zakup mate-
riałów wyposażenia o kwotę 3.700 zł, a zwięk-
sza się wydatki budżetu gminy w dziale 400 - 
wytworzenie i zaopatrywanie w energię elek-
tryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 - dostar-
czenie wody, § 4260 - zakup energii o kwotę 
3.700 zł (z przeznaczeniem na zapłatę faktur za 
pobór wody) 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze 
Straże Pożarne, § 4410 - Podróże służbowe kra-
jowe o kwotę 500 zł, a zwiększa się wydatki 
budżetu gminy w dziale 400 - wytworzenie i 
zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wo-
dę, rozdziale 40002 - dostarczanie wody,  
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł 
(z przeznaczeniem na remonty wodociągów) 

5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze 
Straże Pożarne, § 4210 - zakup materiałów i wy-
posażenia o kwotę 1.500 zł, a zwiększa się wy-
datki budżetu gminy w dziale 750 - Administracja 
publiczna, rozdziale75023 - Urzędy gmin, § 4210 - 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł 
(z przeznaczeniem na zakup materiałów biuro-
wych, piśmiennych i środków socjalnych) 

6. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze 
Straże Pożarne, § 4430 - różne opłaty i składki 
o kwotę 500 zł, a zwiększa się wydatki budżetu 
gminy w dziale 400 - wytworzenie i zaopatry-
wanie w energie elektryczną, gaz i wodę, roz-
dziale 40002 - dostarczenie wody, § 4260 - za-
kup energii o kwotę 500 zł (z przeznaczeniem 
na zapłatę faktur za pobór wody) 

7. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
851 - Ochrona Zdrowia, rozdziale 85121 - lecz-
nictwo ambulatoryjne, § 4270 - zakup usług 

remontowych o kwotę 2.000 zł, a zwiększa się 
wydatki budżetu gminy w dziale 900 - Gospo-
darka komunalna i ochrona środowiska, roz-
dziale 90095 - Pozostała działalność, § 4210 - 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł 
(z przeznaczeniem na zapłatę faktury za przy-
stanek autobusowy) 

8. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska, rozdziale 90095 - pozostała działal-
ność, § 4430 - różne opłaty i składki o kwotę 
1.000 zł, a zwiększa się wydatki budżetu gminy 
w dziale 400 - wytworzenie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 
40002 - dostarczenie wody, § 4260 - zakup 
energii o kwotę 1.000 zł (z przeznaczeniem na 
zapłacenie faktur za pobór wody) 

9. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska, rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic,  
§ 4260 zakup energii o kwotę 7.000 zł, a zwięk-
sza się wydatki budżetu gminy w dziale 750 - 
Administracja publiczna, rozdziale 75023 - 
urzędy gmin, § 4210 - zakup materiałów i wypo-
sażenia o kwotę 7.000 zł (z przeznaczeniem na 
zakup opału do budynku Urzędu Gminy, zakup 
znaczków pocztowych, zakup prasy fachowej) 

10. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska, rozdziale 90015 - oświetlenie ulic, 
placów i dróg, § 4260 - zakup energii o kwotę 
900 zł, a zwiększa się wydatki budżetu gminy w 
dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 
01030 - Izby rolnicze, § 6060 - wydatki na zaku-
py inwestycyjne jednostek budżetowych o 
kwotę 900 zł (z przeznaczeniem na zakup pro-
gramu na wybory do Izb Rolniczych) 

11. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
900 - Gospodarka Komunalna, rozdziale 90015 
- Oświetlenie ulic, § 4260 - zakup energii o 
kwotę 5.000 zł, a zwiększa się wydatki budżetu 
gminy w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatry-
wanie w energię elektryczną gaz i wodę,  
§ 4260 - zakup energii o kwotę 5.000 zł (z prze-
znaczeniem na zapłatę faktur za pobór wody) 

12. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-
go, rozdziale 92116 - Biblioteki, § 4110 - składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 700 zł, a 
zwiększa się wydatki budżetu gminy w dziale 
400 - Wytworzenie i zaopatrywanie w energię, 
gaz i wodę, rozdziale 40002 - Dostarczanie wody, 
§ 4260 - zakup energii o kwotę 700 zł (z przezna-
czeniem na zapłatę faktur za pobór wody) 

13. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy w dziale 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-
go, rozdziale 92116 - Biblioteki, § 4120 - Składki 
na fundusz pracy o kwotę 700 zł, a zwiększa się 
wydatki budżetu gminy w dziale 400 - Wytwa-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  832  Poz. 352 
 

rzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną 
gaz i wodę, rozdziale 40002 - dostarczanie wody, 
§ 4260 - zakup energii o kwotę 700 zł (z przezna-
czeniem na zapłatę faktur za pobór wody). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 

Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: L. Nawrot 

 
 

353 
 

UCHWAŁA Nr XXX/13/02 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

 

z dnia17 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2002 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późń. zm.) Rada Gminy 
w Dwikozach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 
49.132 zł w tym: 
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 16.000 zł 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - 16.000 zł 
§ 096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej - 16.000 zł 
2. Dział 600 Transport i łączność - 10.000 zł 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 
10.000 zł 
§ 244 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sekto-
ra finansów publicznych - 10.000 zł 

2. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej - 23.132 zł 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach sta-
nowiących dochód budżetu państwa - 10.532 zł 
§ 001 - Podatek dochodowy od osób fizycznych 
- 10.532 zł 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywil-
noprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organi-
zacyjnych 12.600 zł 
§ 031 - Podatek od nieruchomości - 12.600 zł 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 39.039 zł, w 
tym: 
1. Dział 758 - Różne rozliczenia - 18.691- zł 

Rozdział 75802 - „Część podstawowa subwen-
cji ogólnej dla gmin” - 5.748 zł 
§ 292 - „Subwencje ogólne z budżetu 
państwa” - 5.748 zł 

Rozdział 75805 - „Część rekompensująca sub-
wencji ogólnej dla gmin” - 12.943 zł 
§ 292 - „Subwencje ogólne z budżetu pań-
stwa” - 12.943 zł 

2. Dział 801 Oświata i wychowanie - 348 zł 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - 348 zł 
§ 203 - Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin - 348 zł 

3. Dział 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona 
Środowiska - 20.000 zł 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - 20.000 zł 
§ 201 - Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami - 20.000 zł. 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 

40.700 zł, w tym: 
1. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 16.000 zł 

Rozdział 01010 - „Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi” - 16.000 zł 
§ 6050 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-
nostek budżetowych” - 16.000 zł 

2. Dział 600 - Transport i łączność - 10.000 zł 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - 
10.000 zł  
§ 4270 - zakup usług remontowych - 10.000 zł 

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 2.100 zł 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami - 2.100 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2.100 zł 

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie - 12.600 zł 
Rozdział 80110 - Gimnazja - 12.600 zł 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych - 12.600 zł  

 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 30.607 zł 
1. Dział 801 - Oświata i wychowanie - 348 zł  

Rozdział 80101 - „Szkoły Podstawowe” - 348 zł 
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków - 348 zł  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  833  Poz. 352 i 353 
 
2. Dział 750 - Administracja publiczna - 8.159 zł  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin - 8.159 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków - 8.159 zł 

3. Dział 757 - Obsługa długa publicznego - 2.100 zł 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek jednostek samorzą-
du terytorialnego - 2.100 zł 
§ 8070 odsetki i dyskonto od krajowych, skar-
bowych papierów wartościowych oraz poży-
czek i kredytów - 2.100 zł 

4. Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona 
środowiska - 20.000 zł  

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - 20.000 zł  
§ 4260 - Zakup energii - 20.000 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy w Dwikozach. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Skobel 
 
 

354 
 

UCHWAŁA Nr V/20/2002  
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

 

z dnia 31 grudnia 2002r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984) oraz art. 109, art. 124 ust. 1 pkt. 1, 2, 4 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, 
Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 Nr 110, poz. 1255, z 
2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48,  
poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251,  
Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, 
poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, 
poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 106, poz. 1149,  
Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002r.  
Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 
984) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów 
i wydatków w następujący sposób:  
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 24.352 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  24.352 zł 
3. Dokonuje się przeniesień w ramach działów, 

rozdziałów i paragrafów. 
 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w bu-
dżecie stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wójto-
wi Gminy.  

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
Załączniki do uchwały Nr V/20/2002 
Rady Gminy w Nagłowicach 
z dnia 31 grudnia 2002r. 

 
Załącznik Nr 1 

Dochody 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  834  Poz. 354 
 

Dział Rozdział § Zwiększenia 
758 75801 292 8.054 
900 90015 201 15.498 
926 92605 097 800 

 Razem  24.352 
 

Załącznik Nr 2  
Wydatki 

 
Dział Rozdział § Zwiększenia 
801 80101 4300 8.054 
900 90015 4260 15.498 
926 92605  800 

  3030 400 
  4300 400 
 Razem  24.352  

 
Załącznik Nr 3 

Przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami 
 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 
010 01010  1.515 19.323 

  4210  1.000 
  4300 515  
  4410  100 
  6050  18.223 
  8070 1.000  

010 01095  600 600 
  4300 600  
  4430  600 

600 60016  10 10 
  4300  10 
  4430 10  

700 70005  13.665 1.665 
  4210  1.665 
  4260 330  
  4270 12.000  
  4300 335  
  4430 1.000  

710 71035  1.475 1.475 
  4210  1.475 
  4300 1.475  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 75011  1.744 1.744 
  4010  1.644 
  4110 1.644  
  4120 100  
  4410  100 

750 75023  12.741 12.741 
  3030  5.766 
  4010  1.289 
  4110  4.129 
  4210 11.184  
  4300  1.557 
  4440 1.557  

750 75095  6.832 7.832 
  4010  5.367 
  4110  960 
  4120  131 
  4210  374 
  4300 374  
  4430  1.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  835  Poz. 354 i 355 
 

  8070 6.458  
751 75109  2.189 2.189 

  3030 467  
  4110 264  
  4120 36  
  4210  2.189 
  4260 1.200  
  4300 201  
  4410 21  

754 75412  9.166 2.358 
  4110  460 
  4210 410  
  4260  1.898 
  4300 3.160  
  4430 5.596  

851 85121  8.000 8.000 
  4210  3.000 
  4270 8.000  
  4300  5.000 

851 85154  7.300 7.300 
  3030  7.017 
  4260  283 
  4300 7.017  
  4410 283  

853 85319  1.921 1.921 
  4010 1.168  
  4040  11 
  4110  444 
  4210  1.031 
  4300 641  
  4410  387 
  4430  48 
  4440 112  

921 92116  7.140 7.140 
  4110  1.589 
  4260 7.140  
  4300  5.551 

801 80101  13.900 20.100 
  3020  8.900 
  4010 4.200  
  4260 2.000  
  4300 2.600  
  4430 100  
  4210 5.000  
  4110  11.200 

801 80104  2.000 2.000 
  3020 1.000  
  4010  2.000 
  4.300 1.000  

801 80110  18.000 15.000 
  3020 500  
  4010 11.000  
  4110 500  
  4120 500  
  4210  15.000 
  4260 4.000  
  4300 1.500  

801 80113  3.500  
  4010 900  
  4110 300  
  4120 100  
  4300 2.200  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  836  Poz. 354 
 

854 85401  1.600 900 
  3020 400  
  4010 600  
  4110  900 
  4300 600  

854 85404  2.500 3.500 
  4010 1.000  
  4210  2.000 
  3020 1.000  
  4260 500  
  4110  1.500 

854 85417  100 100 
  4110 100  
  4210  100 

 Ogółem  115.898 115.898 
 
 

355 
 

UCHWAŁA Nr III/19/2002 
RADY GMINY RAKÓW 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2002. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 42  
i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984 i Nr 153, poz. 1271), art. 111 ust. 2 pkt 4, 
art. 117a, art. 124 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, 
Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000r.  
Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550,  
Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 
1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499,  
Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 
1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, 
poz. 1623 oraz z 2002r. Nr 41, poz. 363) Rada Gmi-
ny Raków uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie gminy na 2002r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
1. W § 1 ust. 1 zwiększa się uchwalone dochody 

budżetowe o kwotę 8.661,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały i uchwa-
la się dochody budżetowe na kwotę 
8.381.486,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się uchwalone wydatki 
budżetowe o kwotę 8.661,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały i uchwa-
la się wydatki budżetowe na kwotę 
8.829.143,00 zł. 

3. W § 1 ust. 3 zwiększa się plan przychodów 
Zakładu Usług Komunalnych w Rakowie o 
kwotę 41.800 zł i uchwala się przychody na 
kwotę 852.950,00 zł oraz zwiększa się plan roz-
chodów o kwotę 41.800,00 zł i uchwala się roz-
chody na kwotę 852.450,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
2. Informacja o treści uchwały zostanie 

podana do wiadomości publicznej na tablicy ogło-
szeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Nowak 
 

 
 
 
 
 
Załączniki do uchwały Nr III/19/2002 
Rady Gminy Raków  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Zmiany w budżecie gminy na 2002r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  837  Poz. 355 
 
I Dochody budżetowe 
 

Wyszczególnienie Lp. 
Dz. Rozdz. § Treść 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan  
po zmianach 

    Dochody ogółem: 208.661 200.000 8.381.486 
1. 700   Gospodarka mieszkaniowa  200.000 366.585 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 200.000 366.585 

   084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 
składników majątkowych 

 200.000 300.000 

2. 750   Administracja publiczna 19.488  188.693 
  75023  Urzędy gmin 19.488  115.488 
   270 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

19.488  19.488 

3. 758   Rożne rozliczenia 177.373  4.862.768 
  75801  Cześć oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek sam. terytorialnego 
149.422  3.410.620 

   292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 149.422  3.410.620 
  75805  Część rekompensująca subwencji 

ogólnej dla gmin 
27.951  228.769 

   292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27.951  228.769 
4. 801   Oświata i wychowanie 1.000  102.868 
  80101  Szkoły podstawowe 1.000  49.560 
   096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
1.000  19.000 

5. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.800  94.779 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.800  10.800 
   626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sekt. fin. pu-
blicznych 

10.800  10.800 

 

Załącznik Nr 2  
 

Zmiany w budżecie gminy na 2002r. 
 
Wydatki budżetowe 
 

Wyszczególnienie Lp. 
Dz. Rozdz. § Treść 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan  
po zmianach 

    Wydatki ogółem: 309.761 301.100 8.829.143 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  220.000 249.165 
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
 220.000 234.437 

   6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

 220.000 234.437 

2. 630   Turystyka  5.000 22.500 
  63095  Pozostała działalność  5.000 22.500 
   4300 Zakup usług pozostałych  5.000 18.988 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000  108.500 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
15.000  102.000 

   4270 Zakup usług remontowych 15.000  35.500 
4. 750   Administracja publiczna 19.488  1.306.286 
  75023  Urzędy gmin 19.488  1.085.618 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.657  105.157 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jed-

nostek budżetowych 
7.831  7.831 

5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.000  130.195 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000  113.295 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  838  Poz. 355 i 356 
 

   4300 Zakup usług pozostałych  2.000  6.600 
6. 801   Oświata i wychowanie 163.729 76.100 4.548.616 
  80101  Szkoły podstawowe 22.000 46.100 2.163.878 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
21.000  1.312.710 

   4300 Zakup usług pozostałych  46.100 93.900 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000  122.250 
  80104  Przedszkola przy szkołach podstawo-

wych 
7.100  105.890 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-
ków 

7.100  74.887 

  80110  Gimnazja 134.629  1.898.267 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
18.000  556.540 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 

116.629  1.016.629 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  30.000 260.000 
   4300 Zakup usług pozostałych  30.000 260.000 

7. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37.000  447.305 
  85401  Świetlice szkolne 12.000  183.883 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
7.200  73.741 

   4220 Zakup środków żywności 4.800  78.800 
  85404  Przedszkola 25.000  263.422 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 
13.500  160.333 

   4300 Zakup usług pozostałych 11.500  15.500 
8. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
72.544  422.128 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 20.544  102.544 
   6060 Zakupy inwestycyjne 20.544  20.544 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47.000  266.546 
   4260 Zakup energii 27.000  203.546 
   4300 Zakup usług pozostałych 20.000  63.000 
  90095  Pozostała działalność 5.000  53.038 
   4430 Różne opłaty i składki 5.000  19.622 

 

Załącznik Nr 3 
 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2002 roku w Zakładzie Usług Komunalnych w Rakowie 
 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan  
po zmianie 

    Stan środków obrotowych na 
01.01.2002 

9.500   9.500 

I    Przychody ogółem w tym: 811.150 41.800  852.950 
1. 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
444.050 41.800  485.850 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 40.000 5.000  45.000 
   083 Wpływy z usług 40.000 5.000  45.000 
  90095  Pozostała działalność 364.050 36.800  400.850 
   083 Wpływy z usług 364.050 36.800  400.850 

II    Rozchody ogółem 810.650 56.950 15.150 852.450 
1. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

108.100 10.800 850 118.050 

  40002  Dostarczanie wody 108.100 10.800 850 118.050 
   4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
2.000 300  2.300 

   4260 Zakup energii 49.500 10.500  60.000 
   4270 Zakup usług remontowych 2.500  400 2.100 
   4410 Podróże służbowe 500  350 150 
   4430 Różne opłaty i składki 11.200  100 11.100 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  839  Poz. 355 
 

2. 801   Oświata i wychowanie 243.950 11.200 2.700 252.450 
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 243.950 11.200 2.700 252.450 

   4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

86.050 10.000  96.050 

   4270 Zakup usług remontowych 4.000  2.000 2.000 
   4300 Zakup usług pozostałych 3.500  200 3.300 
   4410 Podróże służbowe 1.000  500 500 
   4430 Różne opłaty i składki 10.000 1.200  11.200 

3. 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

458.600 34.950 11.600 481.950 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochro-
na wód 

62.300 1.900 2.400 61.800 

   4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 

2.000  500 1.500 

   4260 Zakup energii 34.500 1.000  35.500 
   4270 Zakup usług remontowych 2.000 300  2.300 
   4300 Zakup usług pozostałych 2.000  1.500 500 
   4410 Podróże służbowe 500  400 100 
   4430 Różne opłaty i składki 500 600  1.100 
  90095  Pozostała działalność 356.300 33.050 9.200 380.150 
   4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 
109.000 32.550  141.550 

   4260 Zakup energii 6.000  1.000 5.000 
   4270 Zakup usług remontowych 8.000  700 7.300 
   4300 Zakup usług pozostałych 17.000  6.000 11.000 
   4430 Różne opłaty i składki 4.650 500  5.150 
   6070 Wydatki inwestycyjne zakła-

dów budżetowych 
6.000  1.500 4.500 

    Stan środków na 31.12.2002r. 10.000   10.000 
 
 

356 
 

UCHWAŁA Nr II/17/2002 
RADY GMINY W SŁUPI JĘDRZEJOWSKIEJ 

 
z dnia 9 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51  

ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109,  
art. 112 ust. 2 pkt 6, art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 1998r. Nr 155, poz. 1014, z 1999 Nr 38, poz. 
360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 
1255, 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, 
poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251,  
Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, 
poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, 
poz. 1082, Nr 102, poz. 1116) Rada Gminy - uchwa-
la - co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-

wych o kwotę 27.339 zł 
1) w dziale 758 - Różne rozliczenia - o kwotę 

   10.770 zł 
- rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek terytorialnego - o 
kwotę  10.770 zł 

§ 292 - subwencje ogólne z budżetu pań-
stwa - o kwotę  10.770, zł 

zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5 - 
4820 - 109g/2002 z dnia 22 listopada 2002r. o 
zwiększeniu części oświatowej subwencji 
ogólnej dla gminy 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o kwotę 
   4813 zł 
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - o kwo-

tę                 546 zł 
§ 203 - dotacje celowe przekazane z budże-
tu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - o kwotę  546 zł 

- rozdz. 80195 - Pozostała działalność - o 
kwotę  4.267 zł 
§ 203 - dotacje celowe przekazane z budże-
tu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - o kwotę  4.267 zł 

zgodnie z Decyzjami Wojewody Świętokrzy-
skiego Nr 3011/166/2002 z dnia 31 października 
2002r. oraz Nr 3011/157/2002 z dnia 31 paź-
dziernika 2002r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  840  Poz. 356 i 357 
 
3) w dziale 853 - Opieka Społeczna - o kwotę 

   11.268 zł  
- rozdz. 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgna-

cyjne i wychowawcze - o kwotę  11.268 zł 
§ 201 - dotacje celowe przekazane z budże-
tu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami - o kwotę  11.268 zł 

zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr 3011.1/92/2002 z dnia 15 listopada 2002r. 

4) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowaw-
cza - o kwotę                488 zł 
- rozdz. 85495 - Pozostała działalność - o 

kwotę                 488 zł 
§ 203 - dotacje celowe przekazane z budże-
tu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - o kwotę  488 zł 

zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr 3011/166/2002 z dnia 31 października 2002. 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-

wych - o kwotę 27.339 zł 
1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o kwotę 

   15.583 zł 
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - o kwo-

tę            11.316 zł 
§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracow-
ników - o kwotę  11.316 zł 

- rozdz. - 80195 - Pozostała działalność - o 
kwotę             4.267 zł 
§ 4440 - odpisy za Zakł. Fundusz Działalno-
ści Socjalnej - o kwotę  4.267 zł 

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Szkół 
podstawowych oraz na odpis na Zakł. Fundusz 
Działalności Socjalnej nauczycieli emerytów i 
rencistów 

2) w dziale 853 - Opieka społeczna - o kwotę 
   11.268 zł 
- rozdz. 85.316 - Zasiłki rodzinne, pielęgna-

cyjne i wychowawcze - o kwotę  11.268 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę 
   11.268 zł  

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków obliga-
toryjnych 

3) w dziale 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza 488 zł  - o kwotę  
§ 4440 - odpisy na Zakładowy Fundusz Działal-
ności Socjalnej - o kwotę  488 zł 
z przeznaczeniem na odpis na Zakł. Fundusz 
Działalności Socjalnej nauczycieli emerytów i 
rencistów. 

 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków 

budżetowych 
1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych - o 

kwotę 31.390 zł 
a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o 

kwotę              2.000 zł 

- rozdz. 01095 - Pozostała działalność - o 
kwotę             2.000 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 
kwotę  2.000 zł 

b) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwo-
tę  4.000 zł 
- rozdz. 60016 - drogi publiczne i gminne 

- o kwotę  4.000 zł 
§ 4300 zakup usług pozostałych - o 
kwotę  4.000 zł 

c) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 
o kwotę  5.000 zł 
- rozdz. 7005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami - o kwotę 5.000 zł  
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę 
5.000 zł 

d) w dziale 750 - Administracja publiczna - o 
kwotę              4.190 zł 
- rozdz. 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 

   4.190 zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe o 
kwotę nie zaliczone do wynagrodzeń  
o kwotę  1.190 zł 
§ 4.210 - zakup materiałów i wyposa-
żenia - o kwotę  3.000 zł 

e) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o 
kwotę  5.500 zł 
- rozdz. 80104 - Dowożenie uczniów do 

szkół - o kwotę  3.500 zł 
§ 4410 - podróże służbowe, krajowe - o 
kwotę  200 zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę 
   3.300 zł 

f) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska - o kwotę          5.000 zł 
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 
dróg publicznych - o kwotę      5.000 zł  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenie - 
o kwotę 5.000 zł 

g) w dziale 851 - Ochrona zdrowia - o kwotę 
  5.700 zł 
- rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie Alkoho-

lizmowi - o kwotę  5.700 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 
kwotę  5.700 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych - o 
kwotę            31.390 zł 
a) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o 

kwotę  2.000 zł 
- rozdz. 01030 - Izby rolnicze - o kwotę 

   2.000 zł 
§ 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolni-
czych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego - o kwotę 
   2.000 zł 

b) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwo-
tę              4.000 zł 
- rozdz. 60014 - drogi publiczne powia-

towe - o kwotę  4.000 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  841  Poz. 356 
 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o 
kwotę  4.000 zł 

c) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 
o kwotę             3.000 zł 
- rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami - o kwotę  3.000 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 
kwotę 3.000 zł 

d) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - o kwotę           2.000 zł 
- rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożar-

ne - o kwotę  2.000 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 
kwotę  2.000 zł 

e) w dziale 750 - Administracja publiczna - o 
kwotę              4.190 zł 
- rozdz. 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 

   4.190 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  2.500 zł 
§ 4120 - składki na F. Pracy - o kwotę 
   1.057 zł 
§ 4440 - odpis na zakł. F. Dział. Socjal-
nej - o kwotę  633 zł 

f) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o 
kwotę              5.500 zł 
- rozdział 80104 - Przedszkola przy szko-

łach podstawowych - o kwotę 2.000 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społ. 
- o kwotę  1.200 zł 

§ 4120 - składki na F. Pracy - o kwotę 
   800 zł 

- rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do 
szkół - o kwotę  3.500 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażeń 
- o kwotę  3.500 zł 

g) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego - 
o kwotę             5.000 zł 
- rozdział 75702 - Obsługa papierów war-

tościowych - o kwotę  5.000 zł  
§ 801 - rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego - o kwotę 
   5.000 zł  

h) w dziale 851 - Ochrona zdrowia - o kwotę 
   5.700 zł 
- rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoho-

lizmowi - o kwotę  5.700 zł 
§ 4220 - zakup żywności - o kwotę 
   5.700 zł. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: A. Gregorczyk 

 
 

357 
 

UCHWAŁA Nr III/23/2002 
RADY GMINY W SŁUPI JĘDRZEJOWSKIEJ 

 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51  
ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109,  
art. 112 ust. 2 pkt 6, art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, 
poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, 
poz. 1255, z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, 
Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 
1251, Nr 122, poz. 1315, z 2002r. Nr 45, poz. 497, 
Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, 
Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116) Rada Gminy - 
uchwala - co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych - o kwotę 32.971,- zł 
1) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwotę 

   15.000,- zł 

- rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne  
- o kwotę  15.000,- zł 
§ 244 - dotacje otrzymane z funduszy celo-
wych na realizację zadań bieżących jedno-
stek sektora finansów publicznych - o kwo-
tę  15.000,- zł 

zgodnie z umową Nr ROW-6015/98/2002 o 
przyznaniu środków Funduszu Ochrony Grun-
tów Rolnych z przeznaczeniem na moderniza-
cję dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwo-
tę  7.872,- zł 
- rozdz. 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 

           7.872,- zł 
§ 232 - dotacje celowe otrzymane z powia-
tu na zadania bieżące realizowane na 
podst. porozumień między jednostkami sa-
morządu terytorialnego - o kwotę  7.872,- zł 

zgodnie z umowami Nr 6, Nr 14, Nr 29/2002 o 
zorganizowanie robót publicznych 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  842  Poz. 357 
 
3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochro-

na środowiska - o kwotę  10.099,- zł 
- rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  

- o kwotę          9.000,- zł 
§ 244 - dotacje otrzymane z funduszy celo-
wych na realizację zadań bieżących jedno-
stek sektora finansów publicznych - o kwo-
tę  9.000,- zł 

zgodnie z umowami Nr 13 i Nr 14/2002 o przy-
znaniu środków z Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
- rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 

dróg - o kwotę  1.099,- zł 
§ 201 - dotacje celowe przekazane z budże-
tu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresie administracji rządowej - o kwotę 
   1.099,- zł 

zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego 
Nr 3011/114/2002 z dnia 17 grudnia 2002r. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych - o kwotę  32.971,- zł 
1) w dziale 600 - Transport i łączność - o kwotę 

   15.000,- zł 
- rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne  

- o kwotę        15.000,- zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwo-
tę  15.000,- zł 

z przeznaczeniem na remonty dróg dojazdo-
wych do gruntów rolnych 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna - o kwo-
tę  7.872,- zł 
- rozdz. 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 

           7.872,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracow-
ników - o kwotę  6.637,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 
- o kwotę  1.235,- zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie skiero-
wane przez Powiatowy Urząd Pracy pracowni-
ków interwencyjnych i robót publicznych  

3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska - o kwotę  10.099,- zł 
- rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  

- o kwotę          9.000,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę 
   9.000,- zł 

- rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - o kwotę  1.099,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  1.099,- zł 

z przeznaczeniem na zbiórkę śmieci i oświetle-
nie dróg publicznych. 

 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów budżeto-
wych - o kwotę  2.650,- zł 
1) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej - o kwotę 
   2.650,- zł 

- rozdz. 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń - 
o kwotę  2.650,- zł 
§ 048 - wpływy z różnych opłat - o kwotę 
   2.650,- zł. 

 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-
wych - o kwotę 2.650,- zł 
1) w dziale 851 - Ochrona zdrowia - o kwotę 

   2.650,- zł 
- rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi - o kwotę  2.650,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - 
o kwotę  2.650,- zł. 

 

§ 5. Dokonuje się planu wydatków budżeto-
wych 
I. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  

- o kwotę  133.404,- zł 
1) w dziale 010 - Rolnictwo i Łowiectwo  

- o kwotę  2.500,- zł 
- rozdz. 01095 - Pozostała działalność  

- o kwotę  2.500,- zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę 
   2.500,- zł 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 
o kwotę  - 1.680,- zł 
- rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami - o kwotę  1.680,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  330,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  450,- zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę 
   900,- zł 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna  
- o kwotę  9.065,- zł 
- rozdz. 75022 - Rady gmin - o kwotę  240,- zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o 
kwotę  240,- zł 

- rozdz. 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 
   8.825,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  2.300,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o 
kwotę  800,- zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o 
kwotę 1.400,- zł 
§ 4440 - odpisy na Zakładowy Fundusz 
Działaln. Socjalnej - o kwotę  1.300,- zł 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyj-
ne jednostek budżetowych - o kwotę 
   3.025,- zł 

4) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-
wa oraz sądownictwa - o kwotę  1.131,- zł 
- rozdz. 75109 - Wybory do rad, gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i woje-
wódzkie - o kwotę  1.131,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  1.131,- zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  843  Poz. 357 
 

5) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa - o kwotę  1.420,- zł 
- rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

- o kwotę  1.420,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  1.420,- zł 

6) w dziale 801 - Oświata i wychowanie  
- o kwotę        84.151,- zł 
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe  

- o kwotę  33.232,- zł 
§ 3250 - stypendia różne - o kwotę  500,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  18.267,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  13.774,- zł 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - o kwotę  599,- zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  
- o kwotę  92,- zł 

- rozdz. 80104 - Oddziały klas „0” w 
przedszkolach i szkołach podstawo-
wych - o kwotę  200,- zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczone do wynagrodzeń - o kwotę 
   200,- zł 

- rozdz. 80110 - Gimnazja - o kwotę 
   35.337,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  32.851,- zł 
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  
- o kwotę  1.258,- zł 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek - o kwotę 
   1.228,- zł 

- rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do 
szkół - o kwotę  3.329,- zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń - o kwo-
tę  9,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  2.350,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  870,- zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  
- o kwotę  100,- zł 

- rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół - o kwotę 
   12.053,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  1.262,- zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy  
- o kwotę  188,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  2.978,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  7.425,- zł 
§ 4410- podróże służbowe krajowe  
- o kwotę  200,- zł 

7) w dziale 851 - Ochrona zdrowia - o kwotę 
   486,- zł 
- rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi - o kwotę  486,- zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  486,- zł 

8) w dziale 853 - Opieka społeczna o kwotę 
   18.255,- zł 
- rozdz. 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie społ.  
- o kwotę  6.228,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  6.228,- zł 

- rozdz. 85316 - Zasiłki rodzinne, pielę-
gnacyjne i wychowawcze - o kwotę 
   4.920,- zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwo-
tę  4.920,- zł 

- rozdz. 85319 - Ośrodki pomocy społecz-
nej - o kwotę  1.607,- zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń - o kwo-
tę  160,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  250,- zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy  
- o kwotę  188,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  90,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  269,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  600,- zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  
- o kwotę 50,- zł 

- rozdz. 85395 - Pozostała działalność  
- o kwotę          5.500,- zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwo-
tę  5.500,- zł 

9) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wycho-
wawcza - o kwotę  5.502,- zł 
- rozdz. 85401- Świetlice szkolne - o kwo-

tę  5.502,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  2.779,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  844,- zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy  
- o kwotę  102,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  1.577,- zł 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych, książek - o kwotę  200,- zł 

10) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska - o kwotę  9.214,- zł 
- rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg - o kwotę         6.000,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  2.000,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  4.000,- zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  844  Poz. 357 
 

- rozdz. 90095 - Pozostała działalność  
- o kwotę  3.214,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  1.214,- zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę 
   2.000,- zł. 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  
- o kwotę  133.404,- zł 
1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo  

- o kwotę  8.000,- zł 
- rozdz. 01095 - Pozostała działalność  

- o kwotę  8.000,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę 8.000,- zł 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 
o kwotę  - 2.600,- zł 
- rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami - o kwotę  2.600,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  2.600,- zł 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna  
- o kwotę  9.065,- zł 
- rozdz. 75022 - Rady Gmin - o kwotę 

   240,- zł 
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fi-
zycznych - o kwotę  240,- zł 

- rozdz. 75023 - Urzędy gmin - o kwotę 
   7.100,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  5.230,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  1.510,- zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o 
kwotę  360,- zł 

- rozdz. 75095 - Pozostała działalność  
- o kwotę  1.725,- zł 
§ 4100 - wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne - o kwotę  1.725,- zł 

4) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-
wa oraz sądownictwa - o kwotę  1.131,- zł 
- rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz 
referenda gminne, powiatowe i woje-
wódzkie - o kwotę  1.131,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i 
wyposażenia - 1.131,- zł o kwotę  

5) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa - o kwotę  4.520,- zł 
- rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

- o kwotę  4.520,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  1.470,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  1.460,- zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  
- o kwotę  1.590,- zł 

6) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego - 
o kwotę  6.000,- zł 

- rozdz. 75702 - Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego - o kwo-
tę  6.000,- zł 
§ 8010 - rozliczenia z bankami związane 
z obsługą długu publicznego - o kwotę 
   6.000,- zł 

7) w dziale 801 - Oświata i wychowanie  
- o kwotę  90.101,- zł 
- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe  

- o kwotę  60.060,- zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń - o kwo-
tę  28.096,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  20.283,- zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy  
- o kwotę  1.029,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  8.137,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  2.515,- zł 

- rozdz. 80104 - Oddziały klas „0” w 
przedszkolach i szkołach podstawo-
wych - o kwotę  200,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  200,- zł 

- rozdz. 80110 - Gimnazja - o kwotę 
   25.830,- zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń - o kwo-
tę  4.597,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  14.626,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  4.440,- zł 
§ 4260 - zakup energii - o kwotę  424,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  1.532,- zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe  
- o kwotę  211,- zł 

- rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do 
szkół - o kwotę  3.329,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  3.320,- zł 
§ 4440 - odpisy na Zakładowy Fundusz 
Działalności Socjalnej - o kwotę  9,- zł 

- rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół - o kwotę  682,- zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pra-
cowników - o kwotę  682,- zł 

8) w dziale 851 - Ochrona zdrowia - o kwotę 
   486,- zł 
- rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoho-

lizmowi - o kwotę  486,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  486,- zł 

9) w dziale 853 - Opieka społeczna o kwotę 
   7.835,- zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 26  845  Poz. 357 
 

- rozdz. 85314 - Zasiłki i pomoc w natu-
rze oraz składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  6.228,- zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwo-
tę  6.228,- zł 

- rozdz. 85319 - Ośrodki pomocy spo-
łecznej - o kwotę  1.607,- zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenie spo-
łeczne - o kwotę  1.458,- zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę 
   132,- zł 
§ 4440 - odpisy na Zakładowy Fundusz 
Działalności Socjalnej - o kwotę  17,- zł 

10) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wycho-
wawcza - o kwotę  66,- zł 
- rozdz. 85401- Świetlice szkolne - o kwo-

tę  66,- zł 
§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe 
nie zaliczone do wynagrodzeń - o kwo-
tę  66,- zł 

11) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska - o kwotę  3.600,- zł 
- rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg - o kwotę  2.600,- zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych  
- o kwotę  2.600,- zł 

- rozdz. 90095 - Pozostała działalność  
- o kwotę  1.000,- zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposaże-
nia - o kwotę  1.000,- zł. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: A. Gregorczyk
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2003r. 
 

ISSN-1508-4787                                               Cena brutto  zł 
 
 


